

# SMLOUVA O DÍLO č. HIO SM 028 2022

(dále též „SoD“)

*Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.*

---

## Smluvní strany

### Objednatel: Město Stříbro

Se sídlem: Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro

IČ: 00260177

DIČ: CZ00260177

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Martin Záhoř, starosta města, tel.: 374801101, 778540740, e-mail: [zahor@mustribro.cz](mailto:zahor@mustribro.cz)

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:

Martin Záhoř, starosta města, tel.: 374801101, 778540740, e-mail: [zahor@mustribro.cz](mailto:zahor@mustribro.cz)

Daniela Polatová, vedoucí HIO, tel.: 374801221, 778477300, e-mail: [polatova@mustribro.cz](mailto:polatova@mustribro.cz)

Technický dozor stavby, bude určen při předání a převzetí staveniště zápisem do stavebního deníku

(dále jen objednatel)

a

### Zhotovitel: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Se sídlem: Říčanská 1799, Voděrádky, 251 01 Říčany

IČ: 09713662

DIČ: CZ09713662

Zhotovitel je plátcem DPH

Spisová značka B 25864 vedená u Městského soudu v Praze

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Lukáš Novotný, tel. +420 , e-mail:

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických:

Lukáš Novotný, tel. +420 , e-mail:

hlavní stavbyvedoucí:

, tel. +420 , e-mail:

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen zhotovitel)

---

## Oddíl I.

### Předmět smlouvy a doba plnění, cena díla

#### I. Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále též **DÍLO**)

#### **MĚSTSKÝ PARK VE STŘÍBŘE – II. ETAPA, 3. ČÁST**

**KOMUNIKAČNÍ PROPOJENÍ OD VSTUPU DO PARKU K ČERVENÉ LÁVCE VČETNĚ SÚ**

a to na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu „**MĚSTSKÝ PARK VE STŘÍBŘE – II. ETAPA, 3. ČÁST (KOMUNIKAČNÍ PROPOJENÍ OD VSTUPU DO PARKU K ČERVENÉ LÁVCE VČETNĚ SÚ)**“.

Předmětem plnění veřejné zakázky je komplexní obnova původní komunikace, která je propojením pro pěší z Masarykova náměstí k Červené lávce přes řeku Mži, která navazuje na areál „Hornického skanzenu“. Podél komunikace bude instalováno veřejné osvětlení. Tato parková cesta navazuje na již obnovenou pěší komunikaci z Masarykova náměstí ke stadionu.

Stavba je členěna na tři stavební objekty:

SO 01 Komunikace, mobiliář

SO 02 Sadové úpravy

SO 03 Veřejné osvětlení

Více projektová dokumentace kterou zpracovala společnost Zahradní a krajinářská architektura s.r.o., Chlum u Třeboně 286, 378 04 Chlum u Třeboně, IČ: 46991450, vč. soupisu prací s výkazem výměr.

Součástí předmětu plnění této smlouvy je také:

- a) zřízení, odstranění a zajištění zařízení stavenišť;
- b) zpracování dokumentace skutečného provedení díla v listinné podobě v počtu 3 ks a v datové podobě (PDF) na datovém nosiči v počtu 1 ks textové a tabulkové části ve formátech DOC a XLS; dokumentace bude zpracovaná dle příslušné přílohy č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, se zakreslením veškerých změn dle skutečného stavu;
- c) účast na pravidelných kontrolních dnech stavby; četnost kontrolních dnů bude stanovena objednatelům popř. jeho zástupcem;
- d) likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot, stavební sutě a dalších vzniklých odpadů na skládku včetně poplatků za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech;
- e) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí;
- f) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch;
- g) provedení přejímky stavby;
- h) zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla;
- i) zkušební protokoly, atesty a doklady dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, prohlášení o shodě;
- j) poskytnutí nezbytné součinnosti ke všem souvisejícím inženýrským činnostem vedoucím zejména k vydání veškerých správních rozhodnutí potřebných pro povolení předčasného užívání stavby anebo pro povolení užívání dokončené stavby či její části;
- k) zajištění vytýčení veškerých sítí včetně stanovisek správců dotčených sítí;
- l) je-li relevantní geodetické zaměření skutečného stavu, provedené v souřadném systému S-JTSK, výškovém systému BPV. 3. třídy přesnosti a ověřené oprávněným zeměměřičským inženýrem; výkres bude vyhotoven v digitální formě a se seznamy souřadnic a výšek v ASCII tvaru a předán na CD nosiči a to v počtu 2 CD; zaměření skutečného stavu bude provedeno formou soutisku s katastrální mapou; geodetické zaměření bude provedeno oprávněným geodetem, geodetické zaměření bude předáno včetně akceptačního protokolu, viz. Obecně závazná vyhláška města Stříbro č. 2/2016 o vedení technické mapy obce Stříbro (včetně přílohy č. 1 k obecně závazné vyhlášce) - uveřejněno na [www.mustribro.cz](http://www.mustribro.cz), dále v záložce informace, obecně závazné vyhlášky, vyhlášky přijaté v roce 2016, Obecně závazná vyhláška č. 2/2016;
- m) provedení případných inženýrských činností souvisejících s dopravními opatřeními v průběhu stavby, zejména zajištění uzavírek a povolení ke zvláštnímu užívání komunikace po dobu výstavby.

DÍLO bude provedeno v rozsahu podle zadávacích podmínek veřejné zakázky:

- a) PD, kterou zpracovala společnost Zahradní a krajinářská architektura s.r.o., Chlum u Třeboně 286, 378 04 Chlum u Třeboně, IČ: 46991450
  - b) zadávacích podmínek veřejné zakázky;
  - c) dle nabídky zhotovitele učiněné v rámci veřejné zakázky malého rozsahu „*MĚSTSKÝ PARK VE STRÍBŘE – II. ETAPA, 3. ČÁST (KOMUNIKAČNÍ PROPOJENÍ OD VSTUPU DO PARKU K ČERVENÉ LÁVCE VČETNĚ SÚ)*“.
2. Smluvní strany nemají k tomuto projektu žádné připomínky, zhotovitel výslovně prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že k provedení díla disponuje veškerými znalostmi, informacemi a technickými předpoklady.
  3. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zhotovit DÍLO svým jménem a na vlastní odpovědnost v termínech, rozsahu a za podmínek sjednaných v této SoD, ve věcném rozsahu vymezeném výše uvedenou PD a položkovým rozpočtem. Objednatel se zavazuje řádně provedené práce a splněné DÍLO v souladu s touto SoD převzít a zaplatit cenu ve výši, způsobem a za podmínek uvedených v této SoD.
  4. Součástí předmětu díla je veškerá činnost zhotovitele nezbytná k provádění předmětu DÍLA a ke zdárnému a kompletnímu dokončení DÍLA a jeho uvedení do provozu (např. dodržení podmínek vyjádření dotčených orgánů, vypracování dokumentace skutečného provedení stavby v tištěné i digitální podobě, provedení předepsaných zkoušek a kladných revizí, úklid, ekologická likvidace odpadů apod.).
  5. Součástí ceny DÍLA budou veškeré náklady spojené s bezvadnou a kompletní realizací předmětu DÍLA, zejména náklady na dodávku a montáž předmětu díla, materiál, související montážní pomůcky, prostředky a mechanismy, veškeré ztížené podmínky, které lze při realizaci DÍLA předpokládat, staveništní a mimostaveništní dopravu a přesuny. V ceně za DÍLO jsou obsaženy veškeré náklady spojené s provozními zkouškami, pořízením atestu, certifikátu, apod.
  6. Objednatel si vzhledem ke svým finančním možnostem nebo na základě skutečností dodatečně zjištěných v průběhu prací vyhrazuje právo upravit rozsah předmětu DÍLA či členit realizaci díla na jednotlivé etapy s postupným termínem plnění. Takto upravený rozsah DÍLA či posun termínu dílčích částí DÍLA musí být smluvně ošetřen v písemném dodatku SoD.
  7. Součástí plnění veřejné zakázky je také provedení veškerých případných dodatečných stavebních prací vyvolaných prováděním DÍLA. Zadávaní případných dodatečných stavebních prací bude realizováno v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění. Rozsah a cena dodatečných stavebních prací musí být před jejich prováděním písemně odsouhlasena zadavatelem. Dodatečné stavební práce do 10 % ceny díla nebudou mít vliv na termín dokončení díla. Při rozsahu dodatečných stavebních prací nad 10 % ceny díla se na žádost zhotovitele termín díla může prodloužit o odpovídající dobu.
  8. Veškeré změny předmětu díla SoD musí být provedeny formou písemného dodatku k této SoD. Věcná náplň dodatku bude odsouhlasena zplnomocněnými zástupci obou stran (tj. zástupce objednatele a zástupce zhotovitele) před jejich provedením.
  9. Zhotovitel se zavazuje zhotovit DÍLO na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době a kvalitě za podmínek uvedených v této SoD.

## **II. Termín a místo plnění**

1. Termíny plnění:

Předání a převzetí staveniště: *nejpozději do 30.06.2022*



Dokončení stavebních prací: SO 01 Komunikace, mobiliář nejpozději do 31.01.2023  
SO 02 Sadové úpravy nejpozději do 31.05.2023  
SO 03 Veřejné osvětlení nejpozději do 31.01.2023

Předání a převzetí díla: nejpozději do 5 pracovních dnů od dokončení stavebních prací

- Místo plnění předmětu smlouvy: k.ú. Stříbro, městský park – parcela č. 1878/1
- Strany smlouvy se dále dohodly, že pokud by v průběhu realizace DÍLA došlo k prodloužení s plněním z důvodu neočekávaných okolností, které nastaly bez zavinění objednatele nebo zhotovitele (vyšší moc), dohodnou prodloužení termínu plnění DÍLA o stejný počet dní trvání těchto okolností. Smluvní strana, která se o takových okolnostech dozví, je povinna neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu. O této skutečnosti bude zároveň učiněn zápis do stavebního deníku.
- Po dobu prodloužení jedné smluvní strany s plněním jejích povinností stanovených touto SoD, není druhá strana v prodloužení s plněním svých povinností, pokud jejich realizace je podmíněna splněním povinností, s jejichž plněním je druhá strana v prodloužení.
- Zhotovitel je oprávněn provést DÍLO i před sjednaným termínem, pokud to technologický postup a koordinace prováděných prací na DÍLE dovolí. V tomto případě se objednatel zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost a DÍLO provedené ve zkráceném termínu převzít, pokud nevykazuje žádné vady a žádné nedodělky.

### III. Cena za Dílo

- Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA je nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací:

|                                    | Kč bez DPH   | DPH 21 %     | Kč včetně DPH |
|------------------------------------|--------------|--------------|---------------|
| <b>SO 01 Komunikace, mobiliář</b>  | 3.272.347,94 | 687.193,07   | 3.959.541,01  |
| <b>SO 02 Sadové úpravy</b>         | 1.402.072,29 | 294.435,18   | 1.696.507,47  |
| <b>SO 03 Veřejné osvětlení</b>     | 1.043.534,70 | 219.142,28   | 1.262.676,99  |
| <b>Vedlejší rozpočtové náklady</b> | 196.960,00   | 41.361,60    | 238.321,60    |
| <b>Cena celkem</b>                 | 5.914.914,93 | 1.242.132,13 | 7.157.047,06  |

Cena za DÍLO vychází z ceny uvedené zhotovitelem v položkovém rozpočtu a obsahuje všechny náklady související se zhotovením DÍLA, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním podmínek zadávací dokumentace. Položkový rozpočet je přílohou SoD.

- Veškeré možné změny ceny v návaznosti na možné změny nebo doplňky rozsahu předmětu SoD musí být před jejich realizací písemně odsouhlaseny oprávněnou osobou objednatele a následně potvrzeny formou písemného dodatku k SoD včetně schválení příslušné změny v PD.
- Jako podklad pro stanovení případných změn předmětu DÍLA bude sloužit cenová úroveň odvozená z nabídkové ceny, jednotkových cen uvedených v nabídce, a velikosti příslušné části předmětu DÍLA. V případě, že nebudou uvedeny v nabídkovém rozpočtu příslušné jednotkové ceny položek potřebných ke stanovení, budou použity položky z platných ceníků stavebních prací URS ponížené o 5 % platné k podpisu této SoD. Práce, které se nebudou provádět dle předloženého jednotkového ocenění, budou odečteny v nabídkových cenách.

4. Výši ceny DÍLA je možno překročit (nebo adekvátním způsobem snížit) za podmínky, že dojde před zahájením nebo v průběhu doby plnění ke změně předpisů upravujících sazbu DPH pro práce, které jsou předmětem této smlouvy.
5. Překročení výše ceny DÍLA bude připuštěno pouze ve výši odpovídající nárůstů cen za dotčené části zakázky, které byly způsobeny změnou sazeb DPH nebo na základě skutečností dodatečně zjištěných objednatelem v průběhu prací. Uvedené překročení ceny musí být předem odsouhlaseno objednatelem a upraveno v písemném dodatku k SoD.

#### **IV. Placení díla a fakturace**

1. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohy.
2. Provedené práce budou proplaceny na základě faktury, která bude doložena soupisem skutečně provedených prací a dodávek odsouhlasených odpovědným zástupcem zadavatele nebo jím pověřeným zástupcem (TDS). Odsouhlasený soupis prací bude součástí daňového dokladu (faktury). Bez tohoto soupisu bude faktura neúplná. Faktury mohou být doručeny elektronicky na e-mail: [faktura@mustribro.cz](mailto:faktura@mustribro.cz)
3. Faktury vystavené zhotovitelem budou mít splatnost 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení objednateli.
4. Zhotovitel je povinen pro zadavatele provést případné vícepráce plynoucí z postupu stavby či rozhodnutí stavebních či jiných oprávněných orgánů. Rozsah a cena víceprací musí být před jejich prováděním písemně odsouhlasena odpovědným zástupcem zadavatele.
5. Úhrada zůstatku bude vázána na vystavení konečné faktury (zůstatek musí být minimálně ve výši 10% celkové ceny zakázky), jejíž splatnost bude 15 kalendářních dnů po odstranění vad či nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí předmětu díla bez vad a nedodělků. Konečná faktura bude vystavena nejpozději do 5 kalendářních dnů po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
6. Zhotovitel je povinen doručit objednateli daňové doklady nejpozději do 10 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění.
7. Pro daň z přidané hodnoty nebude použit § 92 a zákona o dani z přidané hodnoty upravující režim přenesení daňové povinnosti.
8. Platba bude provedena formou bezhotovostního bankovního převodu na účet zhotovitele.
9. Úhrada provedených změn a dodatečných stavebních prací bude provedena objednatelem na základě samostatné fakturace zhotovitele v souladu s cenou dohodnutou v příslušném písemném Dodatku k této SoD.
10. V případě, že vystavený daňový doklad bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a nebude obsahovat všechny náležitosti požadované zákonem č. 235/2004 Sb. v platném znění, je objednatel oprávněn fakturu vrátit do termínu splatnosti. Zhotovitel podle charakteru nedostatku fakturu opraví, nebo vystaví novou. Vrácením faktury se ruší původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené faktury objednateli.

### **Oddíl II. Realizace díla**

#### **I. Odevzdání a převzetí staveniště**

1. Staveniště bude zhotoviteli předáno na základě výzvy ( písemné, ústní) objednatele.
2. O předání staveniště strany sepíší zápis podepsaný jejich zástupci a k datu podpisu tohoto zápisu zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se stavem staveniště k provedení DÍLA, a tento je mu znám. Odmítne-li zhotovitel převzít staveniště, je povinen uvést do zápisu důvody

nepřevzetí. Dnem převzetí staveniště se má za to, že zhotovitel je obeznámen s lokalitou staveniště.

3. Zhotovitel je povinen udržovat staveniště trvale v dobrém stavu, dále se zavazuje přijmout opatření plynoucí z předaných vyjádření a stanovisek a obecně závazných norem a vyhlášek, opatření k maximálnímu omezení prašnosti, hluku, ochraně životního prostředí a dodržování předpisů BOZP při provádění DÍLA a je povinen zajistit bezpečnost svých pracovníků při provádění díla.
4. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi na své náklady. Zhotovitel se zavazuje, že bude dodržovat zásady ochrany životního prostředí podle zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění jejich pozdějších změn a předpisů. Všechny odpad vznikající na stavbě činností zhotovitele bude zhotovitel třídit, evidovat a následně zajistí likvidaci tohoto odpadu akreditovanou společností. Dále zajistí ochranu vod a ovzduší před nepříznivými a přírodu ohrožujícími látkami. V případě havárie bude neprodleně kontaktovat zástupce objednatele.
5. Zhotovitel je povinen seznámit se s riziky na staveništi objednatele, upozornit na ně své pracovníky, podzhotovitele a určit způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.

## **II. Kvalifikační podmínky**

1. Zhotovitel se zavazuje sjednané DÍLO provést s odbornou péčí v rozsahu stanoveném PD a zadávacími podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu „**MĚSTSKÝ PARK VE STŘÍBRĚ – II. ETAPA, 3. ČÁST (KOMUNIKAČNÍ PROPOJENÍ OD VSTUPU DO PARKU K ČERVENÉ LÁVCE VČETNĚ SÚ)**“. Přitom je povinen dodržet podmínky všech dotčených orgánů státní správy a organizací a příslušné technické normy, vztahující se k prováděnému dílu a technologické postupy, zvláště ve vztahu ke klimatickým podmínkám. DÍLO musí být provedeno v souladu s touto smlouvou a nesmí mít nedostatky, které brání použití díla k určenému účelu.
2. Dílo bude dále provedeno a dokladováno v souladu se všemi právními normami, ČSN (§4 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění jeho pozdějších změn) a vyhláškami. Tam kde zvláštní předpis stanoví, musí mít všechny použité materiály a výrobky platný certifikát ve smyslu zákona a platných vyhlášek.
3. Součástí zhotovení díla je zajištění a předložení všech dokladů - průkazů o ověření vlastností použitých výrobků ve smyslu ustanovení zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších novel a souvisejících předpisů, a dále dokladů o provedení zkoušek a revizí a dalších dokladů nutných k předání díla dle platných předpisů, např. zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech.

## **III. Povinnosti zhotovitele**

1. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení SoD, její dodatky, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této SoD po dobu 10 let od zániku závazku vyplývajícího ze smlouvy, minimálně však do konce roku 2029. Po tuto dobu je zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této SoD.
2. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.



3. Zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům Plzeňského kraje, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy a vytvořit uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly předmětu díla a poskytnout jim součinnost
4. Před zahájením stavby si zhotovitel zajistí patřičná opatření dle platných předpisů, aby byla zajištěna obslužná doprava v místě dotčeného stavbou k omezení dopravy na stávajících veřejných komunikacích (záchranný systém apod.). Postup prací bude projednán v předstihu před zahájením prací mezi objednatelem, zhotovitelem a dalšími dotčenými orgány a institucemi.
5. Zhotovitel si zajistí případný zábor dle vlastní potřeby na pozemku vlastníka objednatele, dále zajistí povolení k užívání veřejného prostranství. V souhlasu s užíváním veřejného prostranství za účelem výkopových prací jsou stanoveny podmínky pro výkopové práce, které jsou případně upraveny dle konkrétního výkopu a jeho charakteru – viz. „Všeobecné podmínky výkopových prací pro účely vybudování neveřejných částí přípojek a uložení inženýrských sítí v pozemcích města“ - uveřejněno na [www.mustribro.cz](http://www.mustribro.cz), záložka informace.
6. Zhotovitel zajistí vytýčení stavby oprávněnou organizací.
7. Zhotovitel zajistí na své náklady a odpovědnost vybudování veškerého zařízení staveniště, v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele.
8. Zhotovitel si zajistí na své náklady případná odběrná místa elektrické energie, vody a ostatních služeb nutných k provedení DÍLA včetně měření odběrů. Objednatel nemá povinnost napojovací body poskytnout.
9. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi a příjezdových komunikacích pořádek a čistotu a denně zajišťovat řádný úklid pracoviště a všech prostorů dotčených prováděním díla.
10. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí předmětu DÍLA objednatelem, stejně tak za škody způsobené svou stavební a jinou činností třetí osobě.
11. V případě jakéhokoliv narušení či poškození okolních ploch zhotovitelem, uvede zhotovitel poškozené plochy nejpozději k předání hotového díla do původního stavu, původní stav před zahájením prací zhotovitel prokazatelně zdokumentuje.
12. Veškerý demontovaný materiál je majetkem objednatele, jeho likvidace může být provedena jen se souhlasem objednatele.
13. Zhotovitel odpovídá za řádnou likvidaci vzniklých odpadů, nejpozději při převjímacím řízení předá zhotovitel doklad o zajištění likvidace odpadů ze stavby v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech.
14. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, §6 a příloha 5., do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění SoD. Stavební deník musí být trvale přístupný na stavbě. Originál stavebního deníku je majetkem objednatele, zhotovitel si může pořídit kopii. Vedení deníku končí dnem odstranění poslední vady oznámené v zápise o předání a převzetí stavby. Je zakázáno zápisy ve stavebním deníku přepisovat, škrtnat a vytrhávat z něj jednotlivé stránky.
15. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím

pověřený zástupce, případně zpracovatel PD nebo příslušné orgány státní správy. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně zpracovatel PD do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

16. V případě, že má být dílčí část zhotoveného díla zakryta nebo má být jinak znemožněn přístup k ní, je zhotovitel povinen prokazatelně vyzvat objednatele minimálně 3 dny předem k převzetí, aby mohl prověřit, zda zakrývaná část byla provedena řádně. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, může zhotovitel pokračovat v provádění díla. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat odkrytí zakrytých prací, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel. Pokud zhotovitel nevyzval objednatele k prověření a převzetí zakrývané části, je zhotovitel povinen na vlastní náklady provést odkrytí předmětné části díla a umožnit objednateli kontrolu.
17. Seznam prací a konstrukcí, které podléhají kontrole, bude dohodnut při zahájení prací zápisem do stavebního deníku.
18. Objednatel, včetně všech zástupců, zaměstnanců nebo zmocněnců orgánů uvedených v čl. III. odst. 3 této SoD, má právo kontroly prováděné stavby a má právo přístupu na staveniště.
19. Zhotovitel se zavazuje pravidelně svolávat kontrolní dny, na které bude pozván zplnomocněný zástupce objednatele. Termíny konání kontrolních dnů budou předem dohodnuty s technickým dozorem objednatele. O průběhu kontrolního dne bude učiněn zápis do stavebního deníku. Zhotovitel má povinnost se těchto kontrolních dnů účastnit.
20. Zhotovitel umožní správcům sítí případné provedení oprav na svých objektech a zařízeních.
21. Zhotovitel vyklidí staveniště do 5 kalendářních dnů po předání a převzetí DÍLA a protokolárně je předá objednateli. Po uplynutí této lhůty může zhotovitel na staveništi ponechat pouze stroje a zařízení, případně materiál potřebný k odstranění případných vad a nedodělků.
22. Změny projektové dokumentace jsou možné pouze po předchozím odsouhlasení zmocněnými zástupci obou smluvních stran po projednání s projektantem.
23. K záměnám materiálů a výrobků oproti poskytnutým podkladům je vždy třeba souhlasu objednatele.
24. Zhotovitel bude respektovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, zejména zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších bezpečnostních podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. Zhotovitel přejímá v plném rozsahu odpovědnost za řízení postupu prací, za bezpečnost a ochranu zdraví osob v prostoru staveniště, požární ochrany a za zachování pořádku na staveništi.
25. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, které se zde nacházejí oprávněně (tyto osoby mají povinnost se hlásit při vstupu na staveniště u stavbyvedoucího zhotovitele) a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost práce a provozu podle platných právních předpisů a norem bezpečnostních, hygienických, požárních a ekologických.



26. Zhotovitel zajistí řádné označení a zabezpečí prostor staveniště v souladu s obecně platnými předpisy.
27. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků zhotovitele. Stejně podmínky je zhotovitel povinen zajistit u svých případných subdodavatelů. Doklad o pojištění je zhotovitel povinen doložit na požádání objednateli kdykoliv v průběhu provádění díla.
28. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle stavebního zákona a souvisejících právních předpisů, bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání (např. prohlášení o shodě použitých materiálů, doklady o provedených zkouškách a zaměření stavby, dále o ekologické likvidaci odpadů).
29. Zhotovitel není oprávněn převést (postoupit) svá práva, závazky a pohledávky, vyplývající z této smlouvy na třetí osobu.

#### ***IV. Součinnost objednatele***

1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli v rozsahu obecné zvyklosti. O předání a převzetí staveniště sepíší obě strany protokol.
2. V rámci předání a převzetí staveniště objednatel zhotoviteli předá PD v papírové podobě. Za správnost a úplnost předané PD je odpovědný objednatel.
3. Pokud zhotovitel upozorní na nevhodnou povahu věcí přebíraných od objednatele, nebo na nevhodnou povahu pokynu nebo podkladu předaných objednatelem, je objednatel povinen vznesené připomínky bezodkladně zvážit a vydat písemné rozhodnutí. Totéž platí, zjistí-li se skryté překážky bránící provádění stavby dohodnutým způsobem, které nebyly patrné z předané PD.
4. Objednatel se zavazuje pravidelně se účastnit kontrolních dnů a na tyto dny vysílat svého zplnomocněného zástupce. Zplnomocněný zástupce je oprávněn vykonávat technický dozor nad prováděným DÍLEM a jménem objednatele uzavírat se zhotovitelem nezbytné dohody o řešení sporných otázek spojených s realizací DÍLA.
5. Objednatel nebo jeho zástupce je povinen dostavit se na písemné vyzvání k provedení inspekce u vybraných kontrol nebo zkoušek. Pokud se objednatel nebo jeho zástupce nedostaví do 3 pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy, může zhotovitel pokračovat v provádění díla.
6. Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům připojovat své stanovisko.
7. V případě záznamu ve stavebním deníku vyžadujícím stanovisko objednatele, případně projektanta může zhotovitel pokračovat v činnosti ve smyslu záznamu až po uplynutí 3 pracovních dní po prokazatelném doručení předmětného záznamu zástupci objednatele.
8. Objednatel vykonává na stavbě technický dozor a v jeho průběhu sleduje zejména, zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou podle schválené PD, technických norem a jiných právních předpisů jakož i rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací neprodleně upozorní zápisem do stavebního deníku.
9. Technický dozor objednatele není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele, pokud je DÍLO prováděno v souladu s požadavky a potřebami objednatele.
10. Objednatel je oprávněn na základě skutečností dodatečně zjištěných v průběhu prací upřesnit obsah a způsob provedení prací.
11. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění DÍLA. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí DÍLO v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a

dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

12. Objednatel je povinen jmenovat Koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů.

## ***V. Předání a převzetí díla***

1. DÍLO se považuje za dokončené jeho řádným provedením v rozsahu sjednaném touto smlouvou a předáním objednateli v dohodnutém čase, místě a kvalitě bez jakýchkoliv vad a nedodělků. V případě, že má DÍLO drobné vady, i vady nebránící užívání, je objednatel oprávněn DÍLO nepřevzít a zhotovitel je v takovém případě v prodlení s plněním předmětu díla. Smluvní strany vylučují ustanovení § 2628 NOZ. O předání a převzetí DÍLA bude vyhotoven protokol. Pokud objednatel převezme DÍLO vykazující drobné vady nebo nedodělky, smluvní strany se v protokolu o předání a převzetí DÍLA dohodnou na termínu jejich odstranění; nedohodnou-li se na tomto termínu, platí, že zhotovitel je povinen vady a nedodělky odstranit do 15 dnů od předání a převzetí DÍLA. Po odstranění všech vytýkaných vad a nedodělků bude vyhotoven závěrečný protokol o odstranění vad a nedodělků.
2. K zahájení přejímacího řízení zhotovitel písemně vyzve objednatele nejmeně 5 pracovních dnů před zahájením přejímky.
3. Objednatel přizve k předání a převzetí díla osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně autorského dozoru
4. Zhotovitel je povinen připravit k přejímacímu řízení zejména tyto doklady v jednom vyhotovení (pokud není níže uvedeno jinak):
  - dokumentaci skutečného provedení díla v listinné podobě v počtu 3 ks a v datové podobě (PDF) na datovém nosiči v počtu 1 ks textové a tabulkové části ve formátech DOC a XLS; dokumentace bude zpracovaná dle příslušné přílohy vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, se zakreslením veškerých změn dle skutečného stavu,
  - doklady o kvalitě a původu použitých hmot a materiálů
  - předávací protokoly se správcí sítí a majiteli stavbou dotčených pozemků a nemovitostí,
  - osvědčení o zkouškách použitých materiálů a technologií,
  - kopie dokladů o nezávadné likvidaci odpadů oprávněnou společností,
  - originál stavebního deníku,
  - protokoly o provedených zkouškách a revizích,
  - případné další doklady požadované objednatelem, případně další dokumentace potřebné pro zajištění řádného užívání DÍLA
  - protokol o odstranění vad a nedodělků.
5. O předání a převzetí DÍLA bude vyhotoven protokol o předání a převzetí DÍLA. Protokol vyhotoví objednatel. Protokol o předání a převzetí DÍLA bude zejména obsahovat:
  - popis stavu dodávky v okamžiku předání DÍLA,
  - soupis dokladů, jež zhotovitel předává objednateli s dokončeným dílem,
  - seznam plateb na uhrazení ceny za zhotovení DÍLA, vč. těch, jež dosud objednatel zhotoviteli neprovedl.

Podepíše-li smluvní strana protokol o předání DÍLA, přičemž se jasným a zřetelným způsobem nesouhlasně nevyjádří ke konkrétním zápisům anebo bodům protokolu o předání DÍLA, platí, že s celým obsahem protokolu o předání DÍLA souhlasí. Podepsání protokolu nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za případné opravy nebo doplnění konstrukcí provedených nebo dodaných v rozporu s normovými požadavky platných norem a předpisů.

### Oddíl III.

#### Vlastnictví k dílu, pojištění, záruky, vady a garance

##### *I. Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody*

1. Vlastnictví k DÍLU přechází na objednatele řádným předáním a zaplacením dokončeného díla. Nebezpečí škody po celou dobu zhotovování DÍLA nese zhotovitel až do předání zaplaceného DÍLA a vyklizeného staveniště objednateli
2. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady zabezpečit ochranu zhotovovaného DÍLA a veškerého materiálu dovezeného na staveniště pro stavbu proti povětrnostním vlivům, poškození a odcizení.

##### *II. Pojištění zhotovitele*

1. Zhotovitel má k datu podpisu této SoD uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je stavebně-montážní pojištění ve výši nejméně **5 mil. Kč** a jejíž kopie nebo kopie pojistného certifikátu tvoří přílohu této SoD. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této SoD a po dobu záruky bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.

##### *III. Záruční lhůty*

1. Zhotovitel poskytuje za bezvadnou jakost DÍLA záruku v délce 60 měsíců ode dne předání a převzetí DÍLA a odstranění vad a nedodělků s výjimkou komponentů, pro které jejich výrobce nebo výhradní dodavatel stanoví záruční dobu odlišnou. Záruční lhůta uvedená výše počíná běžet dnem odstranění poslední vady či nedodělku vyplývajícího z protokolu o předání a převzetí DÍLA. Po dobu záruky odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil.
2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže předmět DÍLA užívat pro vady, za které zhotovitel prokazatelně odpovídá.
3. Záruční doba se prodlužuje o dobu trvání odstranění vady, která brání užívání DÍLA k účelu, ke kterému jej objednatel objednal.
4. Objednatel je oprávněn vyzvat zhotovitele ke kontrole DÍLA před uplynutím záruční doby. Zhotovitel se zavazuje této kontrole zúčastnit a případné zjištěné závady odstranit v dohodnutých termínech. Pokud se zhotovitel odmítá kontroly účastnit a případné zjištěné závady odstranit, sjednává se smluvní pokuta ve výši 10 % z ceny díla. Zhotovitel je povinen se této kontrole zúčastnit nejdéle do 10 dnů od prokazatelného vyzvání objednatelem.
5. Zhotovitel se zavazuje po dobu záruční lhůty zajišťovat bezplatné odstraňování objednatelem oprávněně reklamovaných vad. Objednatel se zavazuje po předchozí dohodě o termínu odstranění vady umožnit zhotoviteli přístup k provedení příslušných prací.

##### *IV. Vady díla*

1. Odpovědnost za vady DÍLA se řídí ujednáním smluvních stran v této smlouvě a následně ustanoveními práva z odpovědnosti za vady dle NOZ v platném znění.
2. Pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady DÍLA je nezbytná reklamáce objednatele u zhotovitele nejpozději do konce doby, po kterou zhotovitel odpovídá za vady DÍLA.
3. Reklamáce vady musí být uplatněna písemnou formou a to faxem, doporučeným dopisem nebo elektronicky do datové schránky. Objednatel je povinen vady popsat, případně uvést jak se projevují a stanovit lhůtu pro jejich odstranění.

4. V případě, že objednatel uplatní v záruční době nárok z odpovědnosti za vady, je zhotovitel povinen zahájit práce na odstranění vad do 7 kalendářních dní od písemného oznámení vad a práce provést bez zbytečného odkladu, popř. ve lhůtě stanovené objednatelem nebo ve lhůtě dohodnuté oběma smluvními stranami, přičemž platí, že nedohodnou-li se smluvní strany na této lhůtě, platí ustanovení NOZ.
5. Zhotovitel se zavazuje zaslat objednateli své vyjádření k uplatněné reklamaci do 48 hodin po jejím obdržení (mimo dny pracovního volna, klidu a státem uznaných svátků).
6. Jestliže zhotovitel neodstraní vadu ve stanoveném termínu, má objednatel právo odstranit vadu sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele.
7. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady na své náklady tak, aby objednateli nevznikly žádné vícenáklady, v opačném případě tyto hradí zhotovitel.
8. Pokud nedojde k dohodě mezi objednatelem a zhotovitelem ve věci odstranění vad, objednatel odstraní vadu sám nebo prostřednictvím třetí osoby. Tyto náklady včetně dalších vzniklých škod objednatel uplatní u zhotovitele a to i nad rámec výše garančních povinností zhotovitele.
9. V případě, že zhotovitel nezapočne s odstraňováním vad dle uzavřené dohody, sjednává se jednorázová smluvní pokuta ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení.
10. O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. V tomto protokolu, který vystaví zhotovitel, musí být mimo jiné uvedeno: jména zástupců obou smluvních stran, číslo SoD, datum uplatnění a č.j. reklamace, popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění, datum zahájení a ukončení odstranění vady, celková doba trvání vady (doba od zjištění do odstranění vady) a vyjádření, zda vada bránila užívání DÍLA k účelu, ke kterému bylo určeno.
11. Zhotovitel se zavazuje v případě potřeby dodat objednateli veškeré nové, případně opravené doklady vztahující se k opravené, případně vyměněné části (atesty, certifikáty apod.) potřebné k provozování díla.
12. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla má v době jeho předání objednateli a bude mít po dobu běhu záruční lhůty vlastnosti stanovené obecně závaznými právními předpisy, závaznými normami, případně vlastnosti obvyklé, dále za to, že dílo nemá právní vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá všem požadavkům sjednaným v SOD.
13. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
14. Záruční doba se nevztahuje na vady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým poškozením při činnosti nesouvisející s činností zhotovitele.
15. Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou vadu i v případě, že jím nebude uznána s tím, že prokáže-li se reklamace za neoprávněnou, uhradí objednatel náklady spojené s odstraněním vady, včetně nákladů zhotovitele, vynaložených na prokázání neoprávněnosti reklamace.
16. Dílo je považováno za ukončené po ukončení všech prací dle SoD, pokud jsou ukončeny řádně a včas a zhotovitel předal objednateli všechny požadované doklady a povrch všech pozemků tvořících staveniště je vyčištěn a uveden do předepsaného stavu. Pokud jsou v SoD použity termíny ukončení DÍLA nebo předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu předávacího protokolu.



## Oddíl IV.

### Sankce, odstoupení od smlouvy, ustanovení závěrečná

#### I. Sankce

1. Pro případ prodlení zhotovitele se splněním povinnosti dokončit DÍLO a s jeho řádným protokolárním odevzdáním v dohodnutém termínu objednateli uvedeném v oddíle I. čl. II. 1. této SoD je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení. Odevzdání a převzetí DÍLA upravuje oddíl II. čl. V. této SoD.
2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním případných vad v termínu dle oddílu II. čl. V. bod 1 je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každou jednotlivou případnou vadu jednorázově a 1.000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý i započatý kalendářní den prodlení a případnou vadu.
3. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním případných nedodělků v termínu dle oddílu II. čl. V. bod 1 je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý jednotlivý případný nedodělek jednorázově a 1.000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý i započatý kalendářní den prodlení a případný nedodělek.
4. Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokuty proti platbám za plnění zhotovitele a zhotovitel s tímto bez výhrad souhlasí.
5. Objednatel se zavazuje pro případ prodlení s placením sjednané ceny zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý kalendářní den prodlení po termínu splatnosti.
6. V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním reklamačních závad v termínech dle oddílu III. čl. III. je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každou reklamovanou vadu a každý i započatý kalendářní den prodlení.
7. V případě, že zhotovitel poruší některou ze svých povinností (např. pořádek na staveništi, bezpečnost práce, nařízení koordinátora BOZP atd.), je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinností jednorázově a 2.500 Kč (slovy: dva tisíce pět set korun českých) za každý i započatý den
8. Tímto ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.
9. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká nárok poškozené strany na náhradu způsobené škody.

#### II. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od SoD v případě podstatného porušení smluvních povinností druhou stranou. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje neplnění sjednaných termínů a dalších rozhodujících závazků vyplývajících z této SoD.
2. Neprovádí-li zhotovitel DÍLO řádně kvalitně nebo jinak porušuje smluvní povinnosti, je objednatel oprávněn odstoupit od této SoD v případě, že zhotovitel nesplní své povinnosti vyplývající ze SoD ani v dodatečně přiměřené lhůtě, která mu k tomu byla poskytnuta, přičemž však tato lhůta nesmí být kratší než 14 kalendářních dnů.
3. Odstoupení od SoD musí být učiněno písemně a doručeno prokazatelně druhé smluvní straně. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení. Vzájemné nároky obou smluvních stran se, v případě ukončení platnosti této SoD některým

ze způsobu bodu 1. a 2. tohoto oddílu, budou řídit příslušnými ustanoveními NOZ. V tomto případě bude provedeno vyúčtování provedených prací a zabudovaných materiálů.

4. Objednateli budou uhrazeny zhotovitelem vícenásobky vzniklé z titulu přerušení prací a tím pádem nutnosti dokončení DÍLA jiným zhotovitelem a vliv nedodržení termínů dokončení DÍLA.
5. Zánikem SoD nejsou dotčeny nároky obou smluvních stran na náhradu škody a jiné sankce, které za trvání SoD vznikly.

### **III. Ustanovení závěrečná**

1. Tam, kde nejsou práva a závazky smluvních stran výslovně upraveny, platí ustanovení NOZ v platném znění.
2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy na profilu zadavatele s výjimkou informací, které jsou obchodním tajemstvím vymezeným v NOZ.
3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy a objednatel se zavazuje tuto smlouvu zveřejnit v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření. Uveřejněním smlouvy prostřednictvím registru smluv se rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat do registru smluv. Pro tento účel se zhotovitel zavazuje předat objednateli tuto SOD v uvedeném požadovaném formátu.
4. Tuto SoD lze změnit nebo upřesnit pouze písemným ujednáním nazvaným „Dodatek ke smlouvě“ a očíslovaným podle pořadových čísel, který bude potvrzen a odsouhlasen smluvními stranami a prohlášen za nedílnou součást této SoD.
5. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy o dílo se řídí zákony České republiky, zejména, občanským zákoníkem. Spory vzniklé z této smlouvy o dílo se smluvní strany zavazují řešit nejprve dohodou a není-li to možné, pak podle příslušných ustanovení právních předpisů České republiky.
6. Soudem příslušným pro všechny spory vzniklé z této smlouvy mezi zhotoviteli a objednatelem je obecný soud objednatele, v případě právního nástupce objednatele nebo osoby, na níž byla převedena práva a povinnosti objednatele ze smlouvy obecný soud této osoby.
7. Práva a povinnosti vyplývající z této SoD přecházejí i na případné právní nástupce obou smluvních stran.
8. Tato SoD je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.
9. Tato SoD nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
10. Tato SoD nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
11. Smluvní strany tuto SoD přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyla sjednána v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu doplňují zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Ve Stříbře dne: 22-06-2022

V Říčanech dne: 4.5.2022

.....  
Martin Záhoř  
starosta města  
(objednatel)

.....  
Lukáš Novotný  
člen správní rady  
(zhotovitel)

Příloha č. 1: Položkový rozpočet (oceněný soupis prací s výkazem výměr)

Příloha č. 2: Pojistná smlouva dle Oddílu III., čl. II

Příloha č. 3: Čestné prohlášení uchazeče jako plátce DPH

Název akce:

## **MĚSTSKÝ PARK VE STŘÍBŘE - II. ETAPA, 3. ČÁST KOMUNIKAČNÍ PROPOJENÍ OD VSUPU DO PARKU K ČERVENÉ LÁVCE VČETNĚ SÚ**

Investor: Město Stříbro  
Masarykovo náměstí 1  
349 01 Stříbro

Zpracovatel: Zahradní a krajinářská architektura s.r.o.  
Chlum u Třeboně 286  
378 04 Chlum u Třeboně

Datum: listopad, prosinec 2018, leden, únor 2019

### **S O U H R N N Ý   V Ý K A Z   V Ý M Ě R**

|                                    |  |                     |
|------------------------------------|--|---------------------|
| <b>SO 01 Komunikace, mobiliář</b>  |  |                     |
| Trasa B                            |  | 2 334 395,85        |
| Trasa E                            |  | 937 952,09          |
| <b>SO 01 celkem</b>                |  | <b>3 272 347,94</b> |
| <b>SO 02 Sadové úpravy</b>         |  |                     |
| 1. část                            |  | 1 234 553,19        |
| 2. část                            |  | 167 519,09          |
| <b>SO 02 celkem</b>                |  | <b>1 402 072,29</b> |
| <b>SO 03 Veřejné osvětlení</b>     |  |                     |
| VO-kabely-trasa B                  |  | 344 893,64          |
| VO-sloupy-trasa B                  |  | 415 752,70          |
| VO-zemní práce-trasa B             |  | 282 888,36          |
| <b>SO 03 celkem</b>                |  | <b>1 043 534,70</b> |
| <b>Vedlejší rozpočtové náklady</b> |  | <b>196 960,00</b>   |
| <b>c e l k e m Kč bez DPH:</b>     |  | <b>5 914 914,93</b> |
| <b>21% DPH</b>                     |  | <b>1 242 132,13</b> |
| <b>c e l k e m Kč s 21% DPH</b>    |  | <b>7 157 047,06</b> |

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-04-03

**Stavba:** Stříbro - Městský park, II. etapa, 3. část - Komunikační propojení od vstupu do parku k Červené lávce

KSO:  
Místo: Stříbro

CC-CZ:  
Datum: 3. 4. 2022

Zadavatel:  
Město Stříbro, Masarykovo nám. 1, 349 01

IČ: 00260177  
DIČ: CZ00260177

Uchazeč:  
ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

IČ: 097 13 662  
DIČ: CZ09713662

Projektant:  
Zahradní a krajinářská architektura s.r.o.

IČ: 46991450  
DIČ: CZ46991450

Zpracovatel:  
Ing. Jaromír Skoupil, Ph.D.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                     |                     |
|---------------------|---------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>3 272 347,94</b> |
|---------------------|---------------------|

|              |            |              |            |
|--------------|------------|--------------|------------|
|              | Sazba daně | Základ daně  | Výše daně  |
| DPH základní | 21,00%     | 3 272 347,94 | 687 193,07 |
| snížená      | 15,00%     | 0,00         | 0,00       |

|                   |          |            |                     |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>3 959 541,01</b> |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# SEKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-04-03

**Stavba:** Stříbro - Městský park, II. etapa, 3. část - Komunikační propojení od vstupu do parku k Červené lávce

Místo: Stříbro

Datum: 3. 4. 2022

Zadavatel: Město Stříbro, Masarykovo nám. 1, 349 01

Projektant: Zahradní a krajinářská architektura s.r.o.  
Ing. Jaromír Skoupi, Ph.D.

Uchazeč: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

## Náklady z rozpočtů

**3 272 347,94      3 959 541,01**

**SO 01      Komunikace, mobiliář**

**3 272 347,94      3 959 541,01**

**B      Trasa B**

**2 334 395,85      2 824 618,98**

**E      Trasa E**

**937 952,09      1 134 922,03**

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stříbro - Městský park, II. etapa, 3. část - Komunikační propojení od vstupu do parku  
k Červené lávce

Objekt:

SO 01 - Komunikace, mobiliář

Soupis:

**B - Trasa B**

KSO:

Místo: Stříbro

Zadavatel:

Město Stříbro, Masarykovo nám. 1, 349 01

Uchazeč:

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Projektant:

Zahradní a krajinářská architektura s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Jaromír Skoupil, Ph.D.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 4. 2022

IČ:

00260177

DIČ:

CZ00260177

IČ:

097 13 662

DIČ:

CZ09713662

IČ:

46991450

DIČ:

CZ46991450

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**2 334 395,85**

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 2 334 395,85 | 21,00%     | 490 223,13 |
| DPH snížená  | 0,00         | 15,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 824 618,98**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stříbro - Městský park, II. etapa, 3. část - Komunikační propojení od vstupu do parku k Červené lávce

Objekt:

SO 01 - Komunikace, mobiliář

Soupis:

**B - Trasa B**

Místo:

Stříbro

Datum:

3. 4. 2022

Zadavatel:

Město Stříbro, Masarykovo nám. 1, 349 01

Projektant:

Zahradní a  
krajinářská

Uchazeč:

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Zpracovatel:

Ing. Jaromír  
Skoupil, Ph.D.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**2 334 395,85**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**2 088 903,08**

1 - Zemní práce

460 178,17

2 - Zakládání

50 728,38

3 - Svislé a kompletní konstrukce

60 390,00

4 - Vodorovné konstrukce

48 800,00

5 - Komunikace pozemní

305 509,66

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

119 901,60

8 - Trubní vedení

13 385,43

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

729 250,83

997 - Přesun sutě

171 677,16

998 - Přesun hmot

129 081,85

### PSV - Práce a dodávky PSV

**245 492,77**

762 - Konstrukce tesařské

166 534,74

783 - Dokončovací práce - nátěry

78 958,03

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stříbro - Městský park, II. etapa, 3. část - Komunikační propojení od vstupu do parku k Červené lávce

Objekt:

SO 01 - Komunikace, mobiliář

Soupis:

**B - Trasa B**

Místo:

Stříbro

Datum:

3. 4. 2022

Zadavatel:

Město Stříbro, Masarykovo nám. 1, 349 01

Projektant:

Zahradní a krajinařská

Uchazeč:

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Zpracovatel:

Ing. Jaromír Skoupil, Ph.D.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**2 334 395,85**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**2 088 903,08**

D 1

Zemní práce

**460 178,17**

|    |   |           |                                                                                                         |    |                                                                      |          |           |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------------------------------------------------------------------|----------|-----------|
| 1  | K | 113107162 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2              | m2 | 143,300                                                              | 66,73    | 9 562,98  |
| VV |   |           |                                                                                                         |    | "Vybourání podkladu asfaltového povrchu (Trasa B)" 143,30            |          |           |
|    |   |           |                                                                                                         |    | 143,300                                                              |          |           |
| 2  | K | 113107184 | Odstranění podkladu živичného tl přes 150 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2                        | m2 | 143,300                                                              | 180,56   | 25 874,25 |
| VV |   |           |                                                                                                         |    | "Vybourání asfaltového povrchu (Trasa B)" 143,30                     |          |           |
|    |   |           |                                                                                                         |    | 143,300                                                              |          |           |
| 3  | K | 122351102 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně      | m3 | 53,400                                                               | 484,34   | 25 863,76 |
| VV |   |           |                                                                                                         |    | "Odkopávky mimo stávající cesty (Trasa B)" 38,40                     |          |           |
|    |   |           |                                                                                                         |    | 38,400                                                               |          |           |
| VV |   |           |                                                                                                         |    | "Terénní úpravy svahu pod gabionovou zdí" 15,0*1,0                   |          |           |
|    |   |           |                                                                                                         |    | 15,000                                                               |          |           |
| VV |   |           |                                                                                                         |    | Součet                                                               |          |           |
|    |   |           |                                                                                                         |    | 53,400                                                               |          |           |
| 4  | K | 122451103 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 100 m3 strojně     | m3 | 99,170                                                               | 694,18   | 68 841,83 |
| VV |   |           |                                                                                                         |    | "Odkopávky v trase stávajících cest (Trasa B)" 99,17                 |          |           |
|    |   |           |                                                                                                         |    | 99,170                                                               |          |           |
| 5  | K | 131351100 | Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně              | m3 | 3,744                                                                | 873,52   | 3 270,46  |
| VV |   |           |                                                                                                         |    | "Zasakovací jímky pro zaústění odvodňovacích žlabů" 0,6*0,6*0,8*13   |          |           |
|    |   |           |                                                                                                         |    | 3,744                                                                |          |           |
| 6  | K | 131451100 | Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 20 m3 strojně              | m3 | 4,914                                                                | 1 561,60 | 7 673,70  |
| VV |   |           |                                                                                                         |    | "Výkop pro patky pro sloupky zábradlí (Trasa B)" (182/2)*0,3*0,3*0,6 |          |           |
|    |   |           |                                                                                                         |    | 4,914                                                                |          |           |
| 7  | K | 132351101 | Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně  | m3 | 16,000                                                               | 1 610,40 | 25 766,40 |
| VV |   |           |                                                                                                         |    | "Výkop rýhy pro zasakovací trativod" 20,0*0,8*1,0                    |          |           |
|    |   |           |                                                                                                         |    | 16,000                                                               |          |           |
| 8  | K | 132451251 | Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 20 m3 strojně | m3 | 5,500                                                                | 1 586,00 | 8 723,00  |
| VV |   |           |                                                                                                         |    | "Výkop rýhy pro gabionovou zídku (Trasa B)" 11,0*1,0*0,5             |          |           |
|    |   |           |                                                                                                         |    | 5,500                                                                |          |           |
| 9  | K | 155131312 | Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží, georožhoží sklonu přes 1:2 do 1:1 včetně kotvení         | m2 | 15,000                                                               | 99,43    | 1 491,45  |
| VV |   |           |                                                                                                         |    | "Protierozní zajištění svahu pod gabionovou zdí" 15,0                |          |           |
|    |   |           |                                                                                                         |    | 15,000                                                               |          |           |
| 10 | M | 69321121  | georožhož protierozní                                                                                   | m2 | 17,768                                                               | 106,75   | 1 896,73  |
| VV |   |           |                                                                                                         |    | 15*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství"                         |          |           |
|    |   |           |                                                                                                         |    | 17,768                                                               |          |           |
| 11 | K | 162351123 | Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5     | m3 | 182,728                                                              | 106,26   | 19 417,04 |
| VV |   |           |                                                                                                         |    | "Presun odkopávek na meziskládky" 53,40+99,17+3,744+4,914+16,00+5,50 |          |           |
|    |   |           |                                                                                                         |    | 182,728                                                              |          |           |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                     | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 12 | K   | 162751137  | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 | m3 | 146,612  | 383,08       | 56 164,12         |
|    | VV  |            | "Odvoz odkopávek na skládku"<br>53,40+99,17+3,744+4,914+16,00+5,50-(180,58*0,2)                           |    | 146,612  |              |                   |
| 13 | K   | 171201221  | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04                           | t  | 293,224  | 594,00       | 174 175,06        |
|    | VV  |            | 146,612*2,0                                                                                               |    | 293,224  |              |                   |
| 14 | K   | 181006123  | Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5                              | m2 | 180,580  | 105,65       | 19 078,64         |
|    | VV  |            | "Dosypání zeminy k okrajům cest" (180,58)*0,5*2                                                           |    | 180,580  |              |                   |
| 15 | K   | 181951114  | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně                           | m2 | 320,780  | 32,09        | 10 292,55         |
|    | VV  |            | "Trasa B" 320,78                                                                                          |    | 320,780  |              |                   |
| 16 | K   | 182151112  | Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 strojně                                | m2 | 15,000   | 139,08       | 2 086,20          |
|    | VV  |            | "Terénní úpravy svahu pod gabionovou zdí" 15,0                                                            |    | 15,000   |              |                   |
|    | D   | 2          | <b>Zakládání</b>                                                                                          |    |          |              | 50 728,38         |
| 17 | K   | 211531111  | Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm                      | m3 | 19,744   | 1 476,20     | 29 146,09         |
|    | VV  |            | "Zasakovací jímky" 0,6*0,6*0,8*13                                                                         |    | 3,744    |              |                   |
|    | VV  |            | "Zasakovací trativod" 20,0*0,8*1,0                                                                        |    | 16,000   |              |                   |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                    |    | 19,744   |              |                   |
| 18 | K   | 275313711  | Základové patky z betonu tř. C 20/25                                                                      | m3 | 4,914    | 4 392,00     | 21 582,29         |
|    | VV  |            | "Patky pro sloupky zábradlí (Trasa B)" (182/2)*0,3*0,3*0,6                                                |    | 4,914    |              |                   |
|    | D   | 3          | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                      |    |          |              | 60 390,00         |
| 19 | K   | 327215141  | Opěrná zeď z gabionů svařovaná síť s povrchovou úpravou galvan vyplněná lomovým kamenem                   | m3 | 11,000   | 5 490,00     | 60 390,00         |
|    | VV  |            | 11,0*1,0*1,0                                                                                              |    | 11,000   |              |                   |
|    | D   | 4          | <b>Vodorovné konstrukce</b>                                                                               |    |          |              | 48 800,00         |
| 20 | K   | 463211121  | Rovnanina z lomového kamene s vyplněním spár a dutin těženým kamenivem                                    | m3 | 16,000   | 3 050,00     | 48 800,00         |
|    | VV  |            | "Vyskládání kamenů na zasakovacím trativodem" 20,0*0,8                                                    |    | 16,000   |              |                   |
|    | D   | 5          | <b>Komunikace pozemní</b>                                                                                 |    |          |              | 305 509,66        |
| 21 | K   | 564750011  | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm                             | m2 | 222,520  | 236,68       | 52 666,03         |
|    | VV  |            | "Trasa B" 198,80+23,72                                                                                    |    | 222,520  |              |                   |
| 22 | K   | 564851111  | Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm                                                     | m2 | 320,780  | 207,40       | 66 529,77         |
|    | VV  |            | "Trasa B" 320,78                                                                                          |    | 320,780  |              |                   |
| 23 | K   | 591211111  | Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm                            | m2 | 198,800  | 714,92       | 142 126,10        |
|    | P   |            | Poznámka k položce:<br>Materiál zajistí investor z vlastních zásob.                                       |    |          |              |                   |
|    | VV  |            | "Trasa B" 198,80                                                                                          |    | 198,800  |              |                   |
| 24 | K   | 591411111  | Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva                                 | m2 | 23,720   | 829,60       | 19 678,11         |
|    | VV  |            | "Trasa B" 23,72                                                                                           |    | 23,720   |              |                   |
| 25 | M   | 58381005   | kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 šedá                                                             | m2 | 24,194   | 638,06       | 15 437,22         |
|    | VV  |            | 23,72*1,02 'Přepočtené koeficientem množství                                                              |    | 24,194   |              |                   |
| 26 | K   | 591441111R | Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z betonu                                   | m2 | 5,250    | 1 077,26     | 5 655,62          |
|    | VV  |            | "Trasa B - výplň zpevňujících žeber typu A" 15,0*0,35                                                     |    | 5,250    |              |                   |
| 27 | M   | 58381005   | kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 šedá                                                             | m2 | 5,355    | 638,06       | 3 416,81          |
|    | VV  |            | 5,25*1,02 'Přepočtené koeficientem množství                                                               |    | 5,355    |              |                   |
|    | D   | 6          | <b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>                                                         |    |          |              | 119 901,60        |
| 28 | K   | 628000000R | Oprava kamenného zdiva na sucho doplněním a vyklínováním, ručně, včetně dodávky kamene                    | m3 | 17,550   | 6 832,00     | 119 901,60        |
|    | VV  |            | "Oprava kamenné zdi podél Trasy B" (65,0*0,6*1,5)*0,3                                                     |    | 17,550   |              |                   |
|    | D   | 8          | <b>Trubní vedení</b>                                                                                      |    |          |              | 13 385,43         |



| C  | Ty<br>p | Kód        | Popis                                                                                      | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|---------|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
| 29 | K       | 871260310  | Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 100            | m   | 12,000    | 146,40       | 1 756,80          |
|    | VV      |            | "Propojení odvodňovacích žlabů do zasakovacích jímek" 12,0                                 |     | 12,000    |              |                   |
| 30 | M       | 28617001   | trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 100x1000mm SN10                              | m   | 12,180    | 594,14       | 7 236,63          |
|    | VV      |            | 12*1,015 'Přepočtené koeficientem množství                                                 |     | 12,180    |              |                   |
| 31 | K       | 899332111R | Výšková úprava kanalizační šachty včetně rámu                                              | kus | 2,000     | 2 196,00     | 4 392,00          |
|    | D       | 9          | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                        |     |           |              | 729 250,83        |
| 32 | K       | 916111113  | Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého                   | m   | 378,770   | 225,70       | 85 488,39         |
|    | VV      |            | "Trasa B - obruba cesty" 370,77                                                            |     | 370,770   |              |                   |
|    | VV      |            | "Trasa B - příčná žebra typu C" 2,0*4                                                      |     | 8,000     |              |                   |
|    | VV      |            | Součet                                                                                     |     | 378,770   |              |                   |
| 33 | M       | 58381008   | kostka štípaná dlažební žula velká 15/17                                                   | m2  | 64,391    | 1 450,00     | 93 366,95         |
|    | VV      |            | 378,77*0,17 'Přepočtené koeficientem množství                                              |     | 64,391    |              |                   |
| 34 | K       | 916991121  | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého             | m3  | 22,246    | 4 392,00     | 97 704,43         |
|    | VV      |            | "Trasa B - obruba cesty" 370,77*0,40*0,15                                                  |     | 22,246    |              |                   |
| 35 | K       | 916111123  | Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého                  | m   | 169,800   | 237,90       | 40 395,42         |
|    | P       |            | Poznámka k položce:<br>Materiál zajistí investor z vlastních zásob.                        |     |           |              |                   |
|    | VV      |            | "Zpevňující žebra typu A" 15,0*4                                                           |     | 60,000    |              |                   |
|    | VV      |            | "Zpevňující žebra typu B" 18,3*6                                                           |     | 109,800   |              |                   |
|    | VV      |            | Součet                                                                                     |     | 169,800   |              |                   |
| 36 | K       | 935932314  | Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 100 mm s roštem mříčkovým z litiny   | m   | 18,300    | 3 379,40     | 61 843,02         |
|    | VV      |            | "Trasa B - odvodňovací žlabů" 18,3                                                         |     | 18,300    |              |                   |
| 37 | K       | 935932334  | Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 300 mm s roštem mříčkovým z litiny   | m   | 3,000     | 11 956,00    | 35 868,00         |
| 38 | K       | 935932611  | Vpust' s kalovým košem pro plastový žlab vnitřní š 100 mm                                  | kus | 11,000    | 4 270,00     | 46 970,00         |
| 39 | K       | 935932620  | Vpust' s kalovým košem pro plastový žlab vnitřní š 300 mm                                  | kus | 1,000     | 6 710,00     | 6 710,00          |
| 40 | K       | 936001001  | Montáž prvků městské a zahradní architektury hm do 0,1 t                                   | kus | 1,000     | 793,00       | 793,00            |
| 41 | M       | 749101001M | ukazatel                                                                                   | kus | 1,000     | 21 594,00    | 21 594,00         |
| 42 | K       | 936104211  | Montáž odpadkového koše do betonové patky                                                  | kus | 2,000     | 793,00       | 1 586,00          |
| 43 | M       | 74910130M  | koš odpadkový kovový kulatý kotvený, obsah 30L                                             | kus | 2,000     | 11 748,60    | 23 497,20         |
| 44 | K       | 936124112  | Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh                                       | kus | 1,000     | 1 573,80     | 1 573,80          |
| 45 | M       | 74910100M  | lavička s opěradlem (kotvená) konstrukce-ocel, sedák-dřevo                                 | kus | 1,000     | 31 842,00    | 31 842,00         |
| 46 | K       | 953943123  | Osazování výrobků přes 5 do 15 kg/kus do betonu                                            | kus | 91,000    | 549,00       | 49 959,00         |
|    | VV      |            | "Patky pro sloupky zábradlí (Trasa B)" (182/2)                                             |     | 91,000    |              |                   |
| 47 | M       | 13010818   | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 120                                   | t   | 0,732     | 73 688,00    | 53 939,62         |
|    | P       |            | Poznámka k položce:<br>Hmotnost: 13,43 kg/m                                                |     |           |              |                   |
|    | VV      |            | (91*0,6)*13,4/1000                                                                         |     | 0,732     |              |                   |
| 48 | K       | 966005111  | Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami       | m   | 173,000   | 440,00       | 76 120,00         |
|    | VV      |            | "Trasa B" 173,0                                                                            |     | 173,000   |              |                   |
|    | D       | 997        | Přesun sutě                                                                                |     |           |              | 171 677,16        |
| 49 | K       | 997013501  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením              | t   | 112,097   | 306,22       | 34 326,34         |
| 50 | K       | 997013509  | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                   | t   | 1 008,873 | 36,60        | 36 924,75         |
|    | VV      |            | 112,097*9 'Přepočtené koeficientem množství                                                |     | 1 008,873 |              |                   |
| 51 | K       | 997013631  | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 | t   | 6,055     | 1 805,60     | 10 932,91         |
| 52 | K       | 997221561R | Vodorovná doprava žulových kostek 8/10 do 5 km                                             | t   | 49,000    | 63,07        | 3 090,63          |
|    | P       |            | Poznámka k položce:<br>Doprava žulových kostek na stavbu ze skladu investora               |     |           |              |                   |
| 53 | K       | 997221611  | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                               | t   | 49,000    | 215,94       | 10 581,06         |

| PČ    | Ty<br>p | Kód                                                      | Popis                                                                                        | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------|---------|----------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 54    | K       | 997221645                                                | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 | t  | 64,485   | 793,00       | 51 136,61         |
| 55    | K       | 997221655                                                | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04              | t  | 41,557   | 594,00       | 24 684,86         |
| D 998 |         |                                                          | Přesun hmot                                                                                  |    |          |              | 129 081,85        |
| 56    | K       | 998223011                                                | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným                                        | t  | 489,837  | 263,52       | 129 081,85        |
| D PSV |         |                                                          | Práce a dodávky PSV                                                                          |    |          |              | 245 492,77        |
| D 762 |         |                                                          | Konstrukce tesařské                                                                          |    |          |              | 166 534,74        |
| 57    | K       | 762222142                                                | Montáž zábradlí křivočarého osově vzdálenosti sloupků do 1500 mm                             | m  | 182,500  | 511,18       | 93 290,35         |
| VV    |         | "Drevené zábradlí podél cest a schodišť (Trasa B)" 182,5 |                                                                                              |    | 182,500  |              |                   |
| 58    | M       | 60512125                                                 | hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m                                            | m3 | 1,001    | 19 664,00    | 19 683,66         |
| VV    |         | "Dřevěné zábradlí - sloupky" (182/2)*1,1*0,1*0,1         |                                                                                              |    | 1,001    |              |                   |
| 59    | M       | 60511064                                                 | řezivo jehličnaté středové omítané                                                           | m3 | 1,643    | 19 956,00    | 32 787,71         |
| VV    |         | "Dřevěné zábradlí - madla" (182,5*0,1*0,03)*3            |                                                                                              |    | 1,643    |              |                   |
| 60    | M       | 14550236                                                 | profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 40x40x3mm                              | t  | 0,128    | 73 932,00    | 9 463,30          |
| P     |         | Poznámka k položce:<br>Hmotnost: 3,36 kg/m               |                                                                                              |    |          |              |                   |
| VV    |         | "Vzpěry ke sloupkům zábradlí" (46*0,8)*3,49/1000         |                                                                                              |    | 0,128    |              |                   |
| 61    | M       | 05217118R                                                | tyče dřevěné bez kůry, impregnované D 100mm                                                  | m3 | 0,289    | 10 809,20    | 3 123,86          |
| VV    |         | (PI*0,05*0,05*0,8)*46                                    |                                                                                              |    | 0,289    |              |                   |
| 62    | K       | 762295001                                                | Spojovací prostředky pro montáž schodiště a zábradlí                                         | m3 | 2,644    | 1 183,40     | 3 128,91          |
| VV    |         | 1,001+1,643                                              |                                                                                              |    | 2,644    |              |                   |
| 63    | K       | 998762101                                                | Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m                                    | t  | 2,424    | 2 086,20     | 5 056,95          |
| D 783 |         |                                                          | Dokončovací práce - nátěry                                                                   |    |          |              | 78 958,03         |
| 64    | K       | 783201201                                                | Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru                                       | m2 | 182,390  | 67,10        | 12 238,37         |
| 65    | K       | 783218111                                                | Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí                                | m2 | 182,390  | 359,90       | 65 642,16         |
| VV    |         | "Nátěr dřevěného zábradlí" (182,5*0,26*3)+(91*0,4*1,1)   |                                                                                              |    | 182,390  |              |                   |
| 66    | K       | 783317101                                                | Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí                       | m2 | 5,888    | 183,00       | 1 077,50          |
| VV    |         | "Nátěr vzpěr zábradlí" (46*0,8)*0,16                     |                                                                                              |    | 5,888    |              |                   |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

**Stavba:**

Stříbro - Městský park, II. etapa, 3. část - Komunikační propojení od vstupu do parku  
k Červené lávce

**Objekt:**

SO 01 - Komunikace, mobiliář

**Soupis:**

**E - Trasa E**

**KSO:**

Místo: Stříbro

**CC-CZ:**

Datum: 3. 4. 2022

**Zadavatel:**

Město Stříbro, Masarykovo nám. 1, 349 01

**IČ:**

00260177

**DIČ:**

CZ00260177

**Uchazeč:**

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

**IČ:**

097 13 662

**DIČ:**

CZ09713662

**Projektant:**

Zahradní a krajinářská architektura s.r.o.

**IČ:**

46991450

**DIČ:**

CZ46991450

**Zpracovatel:**

Ing. Jaromír Skoupil, Ph.D.

**IČ:****DIČ:****Poznámka:****Cena bez DPH****937 952,09**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 937 952,09  | 21,00%     | 196 969,94 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH****v CZK****1 134 922,03****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel****Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stříbro - Městský park, II. etapa, 3. část - Komunikační propojení od vstupu do parku k Červené lávce

Objekt:

SO 01 - Komunikace, mobiliář

Soupis:

**E - Trasa E**

Místo:

Stříbro

Datum:

3. 4. 2022

Zadavatel:

Město Stříbro, Masarykovo nám. 1, 349 01

Projektant:

Zahradní a  
krajinařská

Uchazeč:

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Zpracovatel:

Ing. Jaromír  
Skoupil, Ph.D.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**937 952,09**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**925 172,92**

1 - Zemní práce

194 028,17

2 - Zakládání

83 421,85

3 - Svislé a kompletní konstrukce

223 816,32

4 - Vodorovné konstrukce

144 757,88

5 - Komunikace pozemní

25 306,10

8 - Trubní vedení

7 494,52

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

80 056,86

997 - Přesun sutě

131 532,93

998 - Přesun hmot

34 758,29

### PSV - Práce a dodávky PSV

**12 779,17**

762 - Konstrukce tesařské

8 188,07

783 - Dokončovací práce - nátěry

4 591,10

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stříbro - Městský park, II. etapa, 3. část - Komunikační propojení od vstupu do parku k Červené lávce

Objekt:

SO 01 - Komunikace, mobiliář

Soupis:

**E - Trasa E**

Místo: Stříbro

Datum: 3. 4. 2022

Zadavatel: Město Stříbro, Masarykovo nám. 1, 349 01

Projektant: Zahradní a krajinářská

Uchazeč: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Zpracovatel: Ing. Jaromír Skoupil, Ph.D.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**937 952,09**

D HSV Práce a dodávky HSV

**925 172,92**

D 1 Zemní práce

**194 028,17**

|     |    |           |                                                                                                                          |    |         |          |                  |
|-----|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|------------------|
| 1   | K  | 122351102 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně                       | m3 | 58,710  | 484,34   | 28 435,60        |
|     | VV |           | "Odkopávky mimo stávající cesty (Trasa E)" 23,71*1,0                                                                     |    | 23,710  |          |                  |
|     | VV |           | "Terénní úprava svahu vedle schodiště" 70,0*0,5                                                                          |    | 35,000  |          |                  |
|     | VV |           | Součet                                                                                                                   |    | 58,710  |          |                  |
| 2   | K  | 122451101 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 20 m3 strojně                       | m3 | 2,430   | 971,12   | 2 359,82         |
|     | VV |           | "Odkopávky v trase stávajících cest (Trasa E)" 2,43                                                                      |    | 2,430   |          |                  |
| 3   | K  | 132451101 | Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 20 m3 strojně                   | m3 | 8,600   | 2 110,60 | 18 151,16        |
|     | VV |           | "Výkop rýh pro základy schodiště" ((2,0*5)*0,4*0,8)+((15,0*2)*0,3*0,6)                                                   |    | 8,600   |          |                  |
| 4   | K  | 155131312 | Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží, georochozí sklonu přes 1:2 do 1:1 včetně kotvení                          | m2 | 70,000  | 99,43    | 6 960,10         |
|     | VV |           | "Protierozní zajištění svahu vedle schodiště" 70,0                                                                       |    | 70,000  |          |                  |
| 5   | M  | 69321121  | georochož protierozní                                                                                                    | m2 | 82,915  | 106,75   | 8 851,18         |
|     | VV |           | 70*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství                                                                              |    | 82,915  |          |                  |
| 6   | K  | 162351123 | Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5                        | m3 | 69,740  | 106,26   | 7 410,71         |
|     | VV |           | "Přesun odkopávek na meziskládky" 58,71+2,43+8,60                                                                        |    | 69,740  |          |                  |
| 7   | K  | 162751137 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5                  | m3 | 69,740  | 383,08   | 26 716,00        |
|     | VV |           | "Odvoz odkopávek na skládku" 58,71+2,43+8,60                                                                             |    | 69,740  |          |                  |
| 8   | K  | 171201221 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04                                          | t  | 139,480 | 594,00   | 82 851,12        |
|     | VV |           | 69,740*2,0                                                                                                               |    | 139,480 |          |                  |
| 9   | K  | 181006121 | Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5                                             | m2 | 70,000  | 49,78    | 3 484,32         |
|     | VV |           | "Terénní úprava svahu vedle schodiště" 70,0                                                                              |    | 70,000  |          |                  |
| 10  | M  | 10364101  | zemina pro terénní úpravy - ornice                                                                                       | t  | 12,600  | 699,06   | 8 808,16         |
|     | VV |           | 70*0,1*1,8                                                                                                               |    | 12,600  |          |                  |
| D 2 |    |           | Zakládání                                                                                                                |    |         |          | <b>83 421,85</b> |
| 11  | K  | 212752101 | Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby | m  | 40,000  | 379,42   | 15 176,80        |
|     | VV |           | "Odvodnění zídek podél schodiště" 20,0*2                                                                                 |    | 40,000  |          |                  |
| 12  | K  | 274313711 | Základové pásy z betonu tř. C 20/25                                                                                      | m3 | 8,960   | 4 392,00 | 39 352,32        |
|     | VV |           | "Základy schodiště" ((2,0*5)*0,4*0,8)+((16,0*2)*0,3*0,6)                                                                 |    | 8,960   |          |                  |
| 13  | K  | 274351121 | Zřízení bednění základových pasů rovného                                                                                 | m2 | 54,400  | 423,34   | 23 029,70        |

| Č  | Typ | Kód       | Popis                                                                                              | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
|    | VV  |           | "Základy schodiště" $((2,0*5)*0,8*2)+((16,0*2)*0,6*2)$                                             |     | 54,400   |              |                   |
| 14 | K   | 274351122 | Odstranění bednění základových pasů rovného                                                        | m2  | 54,400   | 81,62        | 4 440,02          |
| 15 | K   | 275313711 | Základové patky z betonu tř. C 20/25                                                               | m3  | 0,324    | 4 392,00     | 1 423,01          |
|    | VV  |           | "Patky pro sloupky zábradlí (Trasa E)" $6*0,3*0,3*0,6$                                             |     | 0,324    |              |                   |
| D  | 3   |           | Svislé a kompletní konstrukce                                                                      |     |          |              | 223 816,32        |
| 16 | K   | 327211223 | Zdivo opěrných zdí z pravidelných kamenů na maltu obj kamene přes 0,02 m3 š spáry přes 10 do 20 mm | m3  | 9,600    | 20 130,00    | 193 248,00        |
|    | VV  |           | "Zidky podél schodiště" $(16,0*2)*0,3*1,0$                                                         |     | 9,600    |              |                   |
| 17 | K   | 327211911 | Příplatek k cenám zdiva opěrných zdí z kamene na maltu za jednostranné lícování zdiva              | m3  | 9,600    | 1 354,20     | 13 000,32         |
| 18 | K   | 327501111 | Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva drceného nebo těženého                            | m3  | 9,600    | 1 830,00     | 17 568,00         |
|    | VV  |           | "Obsyp zídek podél schodiště" $(16,0*2)*0,3*1,0$                                                   |     | 9,600    |              |                   |
| D  | 4   |           | Vodorovné konstrukce                                                                               |     |          |              | 144 757,88        |
| 19 | K   | 434191433 | Osazení schodišťových stupňů kamenných pemrovaných s oboustranným zazděním                         | m   | 63,000   | 951,60       | 59 950,80         |
|    | VV  |           | "Schodiště" $45*1,4$                                                                               |     | 63,000   |              |                   |
| 20 | M   | 58380207  | krajník kamenný žulový silniční 160x200x300-800mm                                                  | m   | 63,000   | 701,50       | 44 194,50         |
| 21 | K   | 451315126 | Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 150 mm                                       | m2  | 27,244   | 793,00       | 21 604,49         |
|    | VV  |           | "Schodiště" $19,46*1,4$                                                                            |     | 27,244   |              |                   |
| 22 | M   | 31316004  | síť výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 100x100mm drát D 5mm                                   | m2  | 27,244   | 276,94       | 7 544,95          |
| 23 | K   | 451315191 | Příplatek k podkladní a výplňové vrstvě z betonu prostého za sklon svahu nad 1:5                   | m2  | 27,244   | 27,33        | 744,52            |
| 24 | K   | 451576121 | Podkladní a výplňová vrstva ze štěrkopísku tl do 200 mm                                            | m2  | 11,000   | 222,04       | 2 442,44          |
|    | VV  |           | "Podklad pod gabiony" $11,0*1,0$                                                                   |     | 11,000   |              |                   |
| 25 | K   | 451577121 | Podkladní a výplňová vrstva z kameniva drceného tl do 200 mm                                       | m2  | 27,244   | 303,78       | 8 276,18          |
|    | VV  |           | "Schodiště" $19,46*1,4$                                                                            |     | 27,244   |              |                   |
| D  | 5   |           | Komunikace pozemní                                                                                 |     |          |              | 25 306,10         |
| 26 | K   | 591441111 | Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z MC                                | m2  | 14,644   | 1 077,26     | 15 775,40         |
|    | VV  |           | "Trasa E - podesty a dodláždění schodišťových stupňů" $((19,46)-(45*0,2))*1,4$                     |     | 14,644   |              |                   |
| 27 | M   | 58381005  | kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 šedá                                                      | m2  | 14,937   | 638,06       | 9 530,70          |
|    | VV  |           | $14,644*1,02$ 'Přepočtené koeficientem množství                                                    |     | 14,937   |              |                   |
| D  | 8   |           | Trubní vedení                                                                                      |     |          |              | 7 494,52          |
| 28 | K   | 871260310 | Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 100                    | m   | 10,000   | 146,40       | 1 464,00          |
|    | VV  |           | "Propojení odvodňovacích žlabů do zasakovacích jímek" $5,0*2$                                      |     | 10,000   |              |                   |
| 29 | M   | 28617001  | trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 100x1000mm SN10                                      | m   | 10,150   | 594,14       | 6 030,52          |
|    | VV  |           | $10*1,015$ 'Přepočtené koeficientem množství                                                       |     | 10,150   |              |                   |
| D  | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                |     |          |              | 80 056,86         |
| 30 | K   | 916241113 | Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého                      | m   | 6,000    | 375,76       | 2 254,56          |
|    | VV  |           | "Obruba kolem horní části schodiště" $3,0*2$                                                       |     | 6,000    |              |                   |
| 31 | M   | 58380207  | krajník kamenný žulový silniční 160x200x300-800mm                                                  | m   | 6,120    | 701,50       | 4 293,18          |
|    | VV  |           | $6*1,02$ 'Přepočtené koeficientem množství                                                         |     | 6,120    |              |                   |
| 32 | K   | 931992121 | Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl 20 mm                                        | m2  | 1,800    | 268,40       | 483,12            |
|    | VV  |           | "Dilatace zídek podél schodiště" $(1,0*0,3)*6$                                                     |     | 1,800    |              |                   |
| 33 | K   | 935932314 | Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 100 mm s roštem můstkovým z litiny           | m   | 1,400    | 3 379,40     | 4 731,16          |
| 34 | K   | 935932334 | Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 300 mm s roštem můstkovým z litiny           | m   | 2,000    | 11 956,00    | 23 912,00         |
| 35 | K   | 935932611 | Vpust' s kalovým košem pro plastový žlab vnitřní š 100 mm                                          | kus | 1,000    | 4 270,00     | 4 270,00          |
| 36 | K   | 935932620 | Vpust' s kalovým košem pro plastový žlab vnitřní š 300 mm                                          | kus | 1,000    | 6 710,00     | 6 710,00          |



| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                      | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 37 | K   | 961021311 | Bourání základů ze zdiva kamenného                                                         | m3 | 21,370   | 1 188,28     | 25 393,54         |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>Bourání stávajících schodišť z kamene.                              |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | "Trasa E" 21,37                                                                            |    | 21,370   |              |                   |
| 38 | K   | 966005111 | Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami       | m  | 13,000   | 616,10       | 8 009,30          |
|    | VV  |           | "Trasa E" 13,0                                                                             |    | 13,000   |              |                   |
|    | D   | 997       | Přesun sutě                                                                                |    |          |              | 131 532,93        |
| 39 | K   | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením              | t  | 53,880   | 306,22       | 16 499,13         |
| 40 | K   | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                   | t  | 484,920  | 36,60        | 17 748,07         |
|    | VV  |           | 53,88*9 'Přepočtené koeficientem množství                                                  |    | 484,920  |              |                   |
| 41 | K   | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 | t  | 53,880   | 1 805,60     | 97 285,73         |
|    | D   | 998       | Přesun hmot                                                                                |    |          |              | 34 758,29         |
| 42 | K   | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným                                      | t  | 131,900  | 263,52       | 34 758,29         |
|    | D   | PSV       | Práce a dodávky PSV                                                                        |    |          |              | 12 779,17         |
|    | D   | 762       | Konstrukce tesařské                                                                        |    |          |              | 8 188,07          |
| 43 | K   | 762222142 | Montáž zábradlí křivočarého osově vzdálenosti sloupků do 1500 mm                           | m  | 10,400   | 511,18       | 5 316,27          |
|    | VV  |           | "Drevené zábradlí podél schodiště (Trasa E)" 10,4                                          |    | 10,400   |              |                   |
| 44 | M   | 60512125  | hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m                                          | m3 | 0,066    | 19 664,00    | 1 297,82          |
|    | VV  |           | "Drevené zábradlí - sloupky" 6*1,1*0,1*0,1                                                 |    | 0,066    |              |                   |
| 45 | M   | 60511064  | řezivo jehličnaté středové omítané                                                         | m3 | 0,094    | 11 956,00    | 1 123,86          |
|    | VV  |           | "Drevené zábradlí - madla" (10,4*0,1*0,03)*3                                               |    | 0,094    |              |                   |
| 46 | K   | 762295001 | Spojovací prostředky pro montáž schodiště a zábradlí                                       | m3 | 0,160    | 1 183,40     | 189,34            |
|    | VV  |           | 0,066+0,094                                                                                |    | 0,160    |              |                   |
| 47 | K   | 998762101 | Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m                                  | t  | 0,125    | 2 086,20     | 260,78            |
|    | D   | 783       | Dokončovací práce - nátěry                                                                 |    |          |              | 4 591,10          |
| 48 | K   | 783201201 | Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru                                     | m2 | 10,752   | 67,10        | 721,46            |
| 49 | K   | 783218111 | Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí                              | m2 | 10,752   | 359,90       | 3 869,64          |
|    | VV  |           | "Nátěr dreveného zábradlí" (10,4*0,26*3)+(6*0,4*1,1)                                       |    | 10,752   |              |                   |

Název akce:

# MĚSTSKÝ PARK VE STŘÍBŘE, II. ETAPA, 3. ČÁST

## KOMUNIKAČNÍ PROPOJENÍ OD VSTUPU DO PARKU K ČERVENÉ LÁVCE VČETNĚ SÚ

### SO 02 SADOVÉ ÚPRAVY

Zadavatel: Město Stříbro  
Masarykovo nám. 1  
349 01 Stříbro

Zpracovatel: Zahradní a krajinářská architektura s.r.o.  
Chlum u Třeboně č.p. 286  
378 04 Chlum u Třeboně

Datum: březen 2022

## VÝKAZ VÝMĚR

### 1. ČÁST (ÚZEMÍ 3. ČÁSTI, VÝKRESY 1 A 2.1)

**1. Kácení dřevin** 33 092,54

**2. Ošetření dřevin** 16 342,38

2.1 - Ošetření stromů 12 139,00

2.2 - Ošetření keřů 4 203,38

**3. Ochrana dřevin a výsadeb před mechanickým poškozením** 144 950,64

**4. Ochranné plůtky** 392 005,47

4.1 - Oprava stávajících 210 334,20

4.2 - Nově navržené 181 671,27

**5. Výsadby** 378 523,93

5.1 - Výsadba stromů 106 033,61

5.2 - Výsadba vzrostlých soliterních keřů 42 123,56

5.3 - Výsadba keřů k ochranným plůtkům 87 917,64

5.4 - Výsadba běžných keřů 59 869,26

5.5 - Výsadba půdopokryvných rostlin 82 579,86

**6. Parkový trávník** 83 014,66

**7. Následná péče na 3 roky** 186 623,58

|                                 |                     |
|---------------------------------|---------------------|
| <b>c e l k e m Kč bez DPH:</b>  | <b>1 234 553,19</b> |
| <b>21% DPH</b>                  | <b>259 256,17</b>   |
| <b>c e l k e m Kč s 21% DPH</b> | <b>1 493 809,36</b> |

## 2. ČÁST (MIMO ÚZEMÍ 3. ČÁSTI, VÝKRES 2.2)

### 1. Výsadby

**113 374,33**

|                                           |           |
|-------------------------------------------|-----------|
| 1.1 - Výsadba stromů obvod kmene 10-12 cm | 17 371,44 |
| 1.2 - Výsadba vzrostlých soliterních keřů | 21 274,44 |
| 1.3 - Výsadba běžných keřů                | 49 431,90 |
| 1.4 - Výsadba popínavých rostlin          | 25 296,55 |

### 2. Následná péče na 3 roky

**54 144,76**

|                                 |                   |
|---------------------------------|-------------------|
| <b>c e l k e m Kč bez DPH:</b>  | <b>167 519,09</b> |
| <b>21% DPH</b>                  | <b>35 179,01</b>  |
| <b>c e l k e m Kč s 21% DPH</b> | <b>202 698,10</b> |

Ceny byly stanoveny dle ÚRS 2022/I

Vypracoval: Ing. Eva Damcová, Ing. Helena Růžicková

## 1. ČÁST

### 1. Kácení dřevin

#### 823-1 Plochy a úprava území

| p.č. | položka     | popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m.j.           | počet m.j. | cena za m.j. | cena celkem |
|------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------|--------------|-------------|
| 1    | nabídka     | Odstranění nevhodných dřevin o průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m do 100 m <sup>2</sup> s odstraněním pařezu, s odklizením dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, likvidace štěpkováním včetně odvozu štěrky do 10 km v rovině nebo na svahu do 1:5. (Stromy č. 434, 708,709,710, 50% porostu 445, 30% 442) | m <sup>2</sup> | 12         | 671,00       | 8 052,00    |
| 2    | 112 15-1356 | Kácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 600 do 700 mm s odřezáním kmene a s odvětvením a odklizením na vzdálenost 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopr. prostředek. (Strom č. 167)                                                   | ks             | 1          | 14 896,20    | 14 896,20   |
| 3    | 112 15-1112 | Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 200 do 300 mm s odklizením na vzdálenost 20 m a s naložením na dopr. prostředek. (Strom č. 141)                                                                                                                          | ks             | 1          | 793,00       | 793,00      |
| 7    | 112 25-1211 | Odstranění pařezu odfrézováním nebo odvrtáním hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 (pařezy 167, 807,808)                                                                                                                                                                                          | m <sup>2</sup> | 0,653      | 3 114,46     | 2 033,74    |
| 8    | 122 91-1111 | Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5, naložení na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení                                                                                                                                                 | m <sup>2</sup> | 0,653      | 1 037,00     | 677,16      |

|               |             |                                                                                                                                                                      |    |       |          |                  |
|---------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|------------------|
| 9             | 174 11-1111 | Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5, přemístění zeminy na vzdálenost do 20 km, zásyp jam, hutnění a urovnání povrchu | m² | 0,653 | 2 318,00 | 1 513,65         |
| <b>celkem</b> |             |                                                                                                                                                                      |    |       |          | <b>27 965,76</b> |

### 800-1 Zemní práce

| p.č.          | položka     | popis                                                                                                                                                                                                                                                               | m.j. | počet m.j. | cena za m.j. | cena celkem     |
|---------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------|--------------|-----------------|
| 10            | nabídka     | Štěpkování větví stromů všech druhů o průměru kmene přes 100 mm včetně odvozu štěpky do 10 km                                                                                                                                                                       | ks   | 2          | 576,45       | 1 152,90        |
| 11            | 162 20-1411 | Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých, s naložením, složením a dopravou do 5 km, průměr kmene přes 100 do 300 mm                                                                                                                                             | ks   | 1          | 585,94       | 585,94          |
| 12            | 162 20-1416 | dtto přes 500 do 700 mm                                                                                                                                                                                                                                             | ks   | 1          | 1 464,00     | 1 464,00        |
| 13            | 112 20-1201 | Odřezání nebo odsekání pařezu v úrovni přilehlého území s vykopávkou potřebného pracovního prostoru a s jeho zahrnutím výkopkem pro všechny sklony území, včetně odklizení dřevní hmoty na hromady nebo naložení na dopravní prostředek, průměru přes 100 do 300 mm | ks   | 1          | 1 464,00     | 1 464,00        |
| <b>celkem</b> |             |                                                                                                                                                                                                                                                                     |      |            |              | <b>4 666,84</b> |

### Specifikace č. 1 - včetně dopravy

|                                                                                                                    |   |      |          |               |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|------|----------|---------------|
| Zemina na zásyp jam po vyfrézovaných pařezech<br>0,7 m² x 0,2 m x 1,25 (koeficient sléhavosti) = 0,175 m³ (*1,5 t) | t | 0,26 | 1 769,00 | 459,94        |
| <b>Specifikace celkem</b>                                                                                          |   |      |          | <b>459,94</b> |

### Kácení celkem

**33 092,54**

## 2. Ošetření dřevin

### 2.1 Ošetření stromů

| č.p. | položka - popis                                                                                                                                                                                           | m.j. | počet m.j. | cena za m.j. | cena celkem |
|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------|--------------|-------------|
| 14   | 184 85-2233 Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu do 30 m²- vč. odklizení dřevní hmoty vč. štěpkování, odvoz do 2 km a uložení odpadu (strom č. 819,821)         | ks   | 2          | 2 074,00     | 4 148,00    |
| 15   | 184 85-2235 Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 60 do 90 m²- vč. odklizení dřevní hmoty vč. štěpkování, odvoz do 2 km a uložení odpadu (strom č. 705,706) | ks   | 2          | 3 050,00     | 6 100,00    |
| 16   | 184 85-2322 Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m- vč. odklizení dřevní hmoty vč. štěpkování, odvoz do 2 km a uložení odpadu (strom č. 45)          | ks   | 1          | 549,00       | 549,00      |
| 17   | nabídka Ořezání listnatého stromu na keřový tvar průměr kmene do 100 mm - odklizení dřevní hmoty vč. štěpkování, odvoz do 2 km a uložení odpadu (strom č. 47)                                             | ks   | 1          | 671,00       | 671,00      |

|               |         |                                                                                                                                                                                           |    |   |        |                  |
|---------------|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---|--------|------------------|
| 18            | nabídka | Odstranění vrůstajících náletů a břečťanu do listnatého nebo jehličnatého stromu průměr kmene přes 900 do 1000 mm - odklizení dřevní hmoty vč. štěpkování, odvoz do 2 km a uložení odpadu | ks | 1 | 671,00 | 671,00           |
| <b>celkem</b> |         |                                                                                                                                                                                           |    |   |        | <b>12 139,00</b> |

## 2.2 Ošetření keřů

| č.p.          | položka - popis |                                                                                                            | m.j. | počet m.j. | cena za m.j. | cena celkem     |
|---------------|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------|--------------|-----------------|
| 19            | nabídka         | Zmlazení keřů včetně štěpkování, odklizení a odvozu dřevní hmoty do 2 km (č. 60)                           | m²   | 3,5        | 329,54       | 1 153,38        |
| 20            | 184 85-1413     | Zpětný řez živých plotů, výšky přes 1 m včetně štěpkování, odklizení a odvozu dřevní hmoty do 2 km (č. 42) | m²   | 10         | 305,00       | 3 050,00        |
| <b>celkem</b> |                 |                                                                                                            |      |            |              | <b>4 203,38</b> |

**Ošetření dřevin c e l k e m**

**16 342,38**

## 3. Ochrana dřevin a výsadeb před mechanickým poškozením

| p.č. | položka - popis |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m.j. | počet m.j. | cena za m.j. | cena celkem |
|------|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------|--------------|-------------|
| 21   | nabídka         | Ochrana stromů proti mechanickému poškození ve svahu od 1:5 do 1:1, minimální výška 1,5 m. V ceně započítána doprava, materiál, montáž i demontáž, průměr kmene od 100 mm do 1000 mm. (č. 6, 949, 52, 943, 940, 931, 897, 145, 46, 45, 47, 140, 892, 54, 674, 675, 677, 887, 56, 682, 684, 688, 868, 58, 867, 829, 822, 65, 64, 715, 717 = 31 ks | ks   | 31         | 915,00       | 28 365,00   |
| 22   | nabídka         | Ochrana živých plotů, instalace v rovině nebo na svahu do 1:1. V ceně započítána doprava, materiál, montáž i demontáž. (č. 42, 48, 70, 63, 443, tj. 11+21+13+36m = 81 m                                                                                                                                                                          | bm   | 81         | 555,10       | 44 963,10   |
| 23   | nabídka         | Sestřihnutí a vyjmutí rostlin vysazených do skupin nebo jako živý plot ve svahu včetně zajištění balu, přemístění do zásobní zahrady a následná péče o rostliny po dobu vegetačního klidu (zálivka, zakrytí chvojím, odplevelením...). - č. 32, 39, 43, 69, 68, 67                                                                               | ks   | 253        | 242,78       | 61 423,34   |
| 24   | nabídka         | Překrytí záhonů trvalek a půdopokryvných dřevin ochranným úpletem, barva hnědá, zastínění 65%, včetně dopravy, materiálu, montáže a demontáže - č. 37, 53                                                                                                                                                                                        | m²   | 38         | 268,40       | 10 199,20   |

**Ochrana dřevin a výsadeb c e l k e m**

**144 950,64**

## 4. Ochranné plůtky

### 4.1 Oprava stávajících

| p.č.          | položka - popis                                                                                             | m.j. | počet m.j. | cena za m.j. | cena celkem      |
|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------|--------------|------------------|
| 25            | nabídka Oprava protierozních dřevěných plůtků z 95 % (100 % = 179 m) včetně doplnění chybějící zeminy - 30% | m    | 170,00     | 549,00       | 93 330,00        |
| <b>celkem</b> |                                                                                                             |      |            |              | <b>93 330,00</b> |

### Specifikace č. 2 včetně dopravy

|                                                                        |                |        |           |                   |
|------------------------------------------------------------------------|----------------|--------|-----------|-------------------|
| řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m (plůtek laťový)     | m <sup>3</sup> | 3,400  | 19 590,00 | 66 606,00         |
| tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S (10 505) výztuž do betonu D 20mm | t              | 0,510  | 63 440,00 | 32 354,40         |
| humózní substrát k doplnění - 30% z objemu (170*0,2)                   | m <sup>3</sup> | 10,200 | 1 769,00  | 18 043,80         |
| <b>Specifikace celkem</b>                                              |                |        |           | <b>117 004,20</b> |

|                                             |                   |
|---------------------------------------------|-------------------|
| <b>Oprava ochranných plůtků c e l k e m</b> | <b>210 334,20</b> |
|---------------------------------------------|-------------------|

### 4.2 Nově navržené

| p.č. | položka - popis                                                                                                                                                                 | m.j.           | počet m.j. | cena za m.j. | cena celkem |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------|--------------|-------------|
| 26   | 122 35-1102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 50 m3 strojně (Odkopávka zeminy splavené erozí k patě svahu pro zásyp plůtků) | m <sup>3</sup> | 9,00       | 484,34       | 4 359,06    |
| 27   | 132 35-1101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně (Zasakovací trativod (2,5+6,0)*1,0*0,5)                     | m <sup>3</sup> | 4,25       | 1 610,40     | 6 844,20    |
| 28   | 211 52-1111 Výplň odvodňovacích žebírek nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm, cena vč. materiálu                                                         | m <sup>3</sup> | 4,25       | 1 317,60     | 5 599,80    |
| 29   | 162 35-1123 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 (přesun odkopávek na meziskládky)                                      | m <sup>3</sup> | 13,25      | 106,26       | 1 407,97    |
| 30   | 162 21-1211 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 (Přesun po svahu zeminy pro obsypání laťových                           | m <sup>3</sup> | 20,00      | 358,68       | 7 173,60    |
| 31   | 162 21-1219 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5                                                   | m <sup>3</sup> | 20,00      | 330,62       | 6 612,40    |
| 32   | 183 40-2123 Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm ve svahu do 1:1 (80*1,0)                                                                                 | m <sup>2</sup> | 80,00      | 77,96        | 6 236,64    |
| 33   | 175 11-1201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně (Obsyp laťových plůtků 80*0,25)                                      | m <sup>3</sup> | 20,00      | 1 464,00     | 29 280,00   |



|               |             |                                                                                                                                                                            |   |       |          |                   |
|---------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|-------------------|
| 34            | nabídka     | Montáž plůtku laťového ve svahu z řeziva jehličnatého SM tl. 30 mm a z ocelových tyčí D 20 mm, délky do 1,5 m, zaražených v osové vzdálenosti 1,5 m, plůtek výšky do 0,5 m | m | 80,00 | 549,00   | 43 920,00         |
| 35            | 998 23-1311 | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m                                                                                                        | t | 4,90  | 1 220,00 | 5 978,00          |
| <b>celkem</b> |             |                                                                                                                                                                            |   |       |          | <b>117 411,67</b> |

#### Specifikace č. 3 včetně dopravy

|                                                                        |                |        |           |                  |
|------------------------------------------------------------------------|----------------|--------|-----------|------------------|
| řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m (plůtek laťový)     | m <sup>3</sup> | 1,600  | 19 590,00 | 31 344,00        |
| tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S (10 505) výztuž do betonu D 20mm | t              | 0,240  | 63 440,00 | 15 225,60        |
| humózní substrát pro výsadbu do plůtků - 50% objemu                    | m <sup>3</sup> | 10,000 | 1 769,00  | 17 690,00        |
| <b>Specifikace celkem</b>                                              |                |        |           | <b>64 259,60</b> |

|                                                |  |  |  |                   |
|------------------------------------------------|--|--|--|-------------------|
| <b>Nové ochranné plůtky laťové c e l k e m</b> |  |  |  | <b>181 671,27</b> |
|------------------------------------------------|--|--|--|-------------------|

|                                    |  |  |  |                   |
|------------------------------------|--|--|--|-------------------|
| <b>Ochranné plůtky c e l k e m</b> |  |  |  | <b>392 005,47</b> |
|------------------------------------|--|--|--|-------------------|

## 5. Výsadby

### 5.1 Výsadba stromů

#### 823-1 Plochy a úprava území

| p.č. | položka     | popis                                                                                                                                                                                                                              | m.j. | počet m.j. | cena za m.j. | cena celkem |
|------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------|--------------|-------------|
| 36   | 183 10-1315 | Hloubení jamek pro výsadbu stromů, se 100% výměnou půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, objem přes 0,125 do 0,4 m <sup>3</sup> , v rovině nebo na svahu do 1:5 | ks   | 14         | 671,00       | 9 394,00    |

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: E-3202  
Stavba: Stříbro VO - etapa II. 3.část

KSO:  
Místo: Stříbro

CC-CZ:  
Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:  
PK Sklenář s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Jiří Sklenář

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                  |            |              |              |
|------------------|------------|--------------|--------------|
| Cena bez DPH     |            |              | 1 043 534,70 |
| DPH základní     | Sazba daně | Základ daně  | Výše daně    |
| snížená          | 20,00%     | 1 043 534,70 | 208 707,00   |
|                  | 14,00%     | 0,00         | 0,00         |
| Cena s DPH v CZK |            |              | 1 252 241,70 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: E-3202

**Stavba:** Stříbro VO - etapa II. 3.část

Místo: Stříbro

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant: PK Sklenář s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel: Ing. Jiří Sklenář

| Kód                       | Popis                  | Cena bez DPH [CZK]  | Cena s DPH [CZK]    |
|---------------------------|------------------------|---------------------|---------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |                        | <b>1 043 534,70</b> | <b>1 252 241,70</b> |
| VO-kabely-B               | VO-kabely-trasa B      | 344 893,64          | 413 872,44          |
| VO-sloupy-B               | VO-sloupy-trasa B      | 415 752,70          | 498 903,30          |
| VO-zemní práce-B          | VO zemní práce-trasa B | 282 888,36          | 339 466,06          |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stříbro VO - etapa II. 3.část

Objekt:

VO-kabely-B - VO-kabely-trasa B

KSO:

Místo: Stříbro

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

PK Sklenář s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jiří Sklenář

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                         |             |                   |                   |
|-------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b>     |             | <b>344 893,64</b> |                   |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně        | Výše daně         |
|                         | 344 893,64  | 20,00%            | 68 978,73         |
|                         | 0,00        | 14,00%            | 0,00              |
| <b>Cena s DPH</b>       |             | <b>v CZK</b>      | <b>413 872,37</b> |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Ra

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stříbro VO - etapa II. 3.část

Objekt:

**VO-kabely-B - VO-kabely-trasa B**

Místo:

Stříbro

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

PK Sklenář s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Jiří Sklenář

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**344 893,64**

M - Práce a dodávky M

344 893,64

21-M - Elektromontáže (viz situace a schema)

344 893,64

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stříbro VO - etapa II. 3.část

Objekt:

VO-kabely-B - VO-kabely-trasa B

Místo:

Stříbro

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

PK Sklenář s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Jiří Sklenář

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

344 893,64

|    |      |                                       |                                                                                                      |     |         |           |            |
|----|------|---------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|------------|
| D  | M    | Práce a dodávky M                     |                                                                                                      |     |         |           | 344 893,64 |
| D  | 21-M | Elektromontáže (viz situace a schema) |                                                                                                      |     |         |           | 344 893,64 |
| 1  | K    | 210010019                             | Montáž trubek plastových ohebných D 48 mm uložených volně                                            | m   | 646,000 | 54,90     | 35 465,40  |
|    | VV   |                                       | "trasa VO" 220                                                                                       |     | 220,000 |           |            |
|    | VV   |                                       | "rez. u sloupů" 9*4                                                                                  |     | 36,000  |           |            |
|    | VV   |                                       | "trasa kamery" 2*195                                                                                 |     | 390,000 |           |            |
| 2  | M    | 345713520-1                           | trubka elektroinstalační ohebná 63/50                                                                | m   | 646,000 | 94,06     | 60 764,05  |
|    | VV   |                                       | 615,238095238095*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                              |     | 646,000 |           |            |
| 3  | K    | 210010019-R                           | Montáž trubek plastových ohebných D 110 mm uložených volně                                           | m   | 25,000  | 63,44     | 1 586,00   |
| 4  | M    | 345713550                             | trubka elektroinstalační ohebná , HDPE+LDPE KF 09110                                                 | m   | 25,000  | 157,62    | 3 940,60   |
| 12 | K    | 210220001                             | Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2                    | m   | 238,000 | 169,58    | 40 360,04  |
|    | VV   |                                       | "trasa" 220                                                                                          |     | 220,000 |           |            |
|    | VV   |                                       | "ke sloupům" 9*2                                                                                     |     | 18,000  |           |            |
| 13 | M    | 354410730                             | drát průměr 10 mm FeZn                                                                               | kg  | 91,487  | 94,43     | 8 638,93   |
|    | VV   |                                       | 238*.62                                                                                              |     | 147,560 |           |            |
|    | VV   |                                       | 147,56*0,62 'Přepočtené koeficientem množství                                                        |     | 91,487  |           |            |
| 14 | K    | 210220301                             | Montáž svorek uzemňovacích                                                                           | kus | 9,000   | 139,08    | 1 251,72   |
| 15 | M    | 354418850                             | svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm                                                                | kus | 9,000   | 31,17     | 280,54     |
| 17 | K    | 210280002                             | Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč        | kus | 1,000   | 16 104,00 | 16 104,00  |
| 18 | K    | 210280161-1                           | Koordinace s ostatními profesemi a správcem                                                          | kus | 0,300   | 14 640,00 | 4 392,00   |
| 19 | K    | 210280211                             | Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného                                              | kus | 1,000   | 4 404,20  | 4 404,20   |
| 20 | K    | 210280351                             | Zkoušky kabelů silových do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x25 mm2                                     | kus | 3,000   | 441,64    | 1 324,92   |
| 23 | K    | 210810014                             | Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm2 uložených volně             | m   | 265,000 | 189,10    | 50 111,50  |
|    | VV   |                                       | "trasa" 220                                                                                          |     | 220,000 |           |            |
|    | VV   |                                       | "ke sloupům" 9*5                                                                                     |     | 45,000  |           |            |
| 24 | M    | 341110800                             | kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2                                                               | m   | 265,000 | 328,13    | 86 955,58  |
| 25 | K    | 210100422.1                           | Ukončení kabelů a vodičů kabelovou koncovkou do 4 žil do 1 kV včetně zapojení do 4x16 mm2 viz schema | kus | 18,000  | 402,60    | 7 246,80   |
| 26 | K    | 745904112                             | Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 2,00 kg                                    | m   | 646,000 | 34,16     | 22 067,36  |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stříbro VO - etapa II. 3.část

Objekt:

VO-sloupy-B - VO-sloupy-trasa B

KSO:

Místo: Stříbrno

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

PK Sklenář s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Jiří Sklenář

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**415 752,70**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 415 752,70  | 20,00%     | 83 150,54 |
| DPH snížená  | 0,00        | 14,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**498 903,24**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Raz

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stříbro VO - etapa II. 3.část

Objekt:

**VO-sloupy-B - VO-sloupy-trasa B**

Místo:

Stříbrno

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

PK Sklenář s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing.Jiří Sklenář

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**415 752,70**

M - Práce a dodávky M

**415 749,70**

21-M - Elektromontáže (viz situace a schema)

328 884,67

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích - (viz řezy)

86 865,03

Ostatní - Ostatní

3,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stříbro VO - etapa II. 3.část

Objekt:

VO-sloupy-B - VO-sloupy-trasa B

Místo:

Stříbrno

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant: PK Sklenář s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing.Jiří Sklenář

| PČ | Ty<br>p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|---------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|---------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

415 752,70

### D M Práce a dodávky M

415 749,70

#### D 21-M Elektromontáže (viz situace a schema)

328 884,67

|   |   |                 |                                                                                   |     |        |           |            |
|---|---|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|------------|
| 1 | K | 210202016       | Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných parkových na sloupek | kus | 8,000  | 418,46    | 3 347,68   |
| 2 | M | 348444550       | svítidlo venkovní výbojkové kónické /LED 40W dle standardů mě Bma                 | kus | 8,000  | 27 389,00 | 219 112,00 |
| 3 | K | 210204002       | Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových                                      | kus | 8,000  | 929,64    | 7 437,12   |
| 4 | M | 310722-SB5-TPII | Sadový stožár bezpaticový žár.zink, 4,5m + RAL 7016                               | ks  | 8,000  | 10 516,40 | 84 131,20  |
| 6 | M | 316722-EKM 2035 | stožár.svorkovice EKM 2035 - 2xE27                                                | ks  | 8,000  | 1 721,66  | 13 773,31  |
| 7 | M | 341110300       | kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2                                           | m   | 40,000 | 27,08     | 1 083,36   |

#### D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích - (viz řezy)

86 865,03

|    |    |              |                                                                                |     |        |          |           |
|----|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|
| 8  | K  | 460050707    | Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 7 | kus | 8,000  | 9 370,90 | 74 967,20 |
| 9  | K  | 460080012    | Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění                 | m3  | 2,016  | 4 026,00 | 8 116,42  |
|    | VV |              | 8*0.6*0.6*0.7                                                                  |     | 2,016  |          |           |
| 10 | K  | 460600021    | Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m                           | m3  | 3,456  | 71,21    | 246,09    |
|    | VV |              | "za beton.základ" 8*0.6*0.6*1.2                                                |     | 3,456  |          |           |
| 11 | K  | 460600031    | Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m           | m3  | 51,840 | 35,66    | 1 848,67  |
|    | VV |              | 3.456*15                                                                       |     | 51,840 |          |           |
| 12 | K  | 460600071-11 | Poplatek za skládku zeminy                                                     | t   | 5,530  | 305,00   | 1 686,65  |
|    | VV |              | 3.456*1.6                                                                      |     | 5,530  |          |           |

#### D Ostatní Ostatní

3,00

|    |   |    |                                   |    |       |      |      |
|----|---|----|-----------------------------------|----|-------|------|------|
| 13 | K | O4 | Autorský dozor za den vč. dopravy | ks | 3,000 | 1,00 | 3,00 |
|----|---|----|-----------------------------------|----|-------|------|------|

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stříbro VO - etapa II. 3.část

Objekt:

VO-zemní práce-B - VO zemní práce-trasa B

KSO:

Místo: Stříbrno

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

PK Sklenář s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Jiří Sklenář

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**282 888,36**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 282 888,36  | 20,00%     | 56 577,68 |
| snížená      | 0,00        | 14,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**339 466,04**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Ra

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stříbro VO - etapa II. 3.část

Objekt:

**VO-zemní práce-B - VO zemní práce-trasa B**

Místo:

Stříbrno

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

PK Sklenář s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing.Jiří Sklenář

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**282 888,36**

HSV - Práce a dodávky HSV

66 887,26

ZADL-VOZ-Asf - Zádlažba vozovka asphalt

66 887,26

M - Práce a dodávky M

216 001,10

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích - (viz situace a řezy)

216 001,10

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stříbro VO - etapa II. 3.část

Objekt:

VO-zemní práce-B - VO zemní práce-trasa B

Místo: Stříbrno

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant: PK Sklenář s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing.Jiří Sklenář

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

282 888,36

D HSV Práce a dodávky HSV 66 887,26

D ZADL-VOZ-Asf Zádlažba vozovka asfalt 66 887,26

|    |   |           |                                                                                 |    |        |          |           |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|
| 1  | K | 460030151 | Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva drceného tloušťky do 10 cm | m2 | 17,500 | 168,36   | 2 946,30  |
| VV |   |           |                                                                                 |    | 25*.7  | 17,500   |           |
| 2  | K | 460030152 | Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva drceného tloušťky do 20 cm | m2 | 12,500 | 252,36   | 3 154,46  |
| VV |   |           |                                                                                 |    | 25*.5  | 12,500   |           |
| 3  | K | 460030171 | Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 5 cm            | m2 | 22,500 | 146,40   | 3 294,00  |
| 4  | K | 460030191 | Rezaní podkladu nebo krytu živice tloušťky do 5 cm                              | m  | 50,000 | 134,20   | 6 710,00  |
| 5  | K | 564851111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm                                              | m2 | 12,500 | 207,40   | 2 592,50  |
| VV |   |           |                                                                                 |    | 25*.5  | 12,500   |           |
| 6  | K | 565171111 | Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 100 mm  | m2 | 17,500 | 915,00   | 16 012,50 |
| 7  | K | 567122114 | Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150 mm                          | m2 | 12,500 | 422,12   | 5 276,50  |
| 8  | K | 578142115 | Liťý asfalt MA 8 (LAJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu             | m2 | 22,500 | 1 195,60 | 26 901,00 |
| VV |   |           |                                                                                 |    | 25*.9  | 22,500   |           |

D M Práce a dodávky M 216 001,10

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích - (viz situace a řezy) 216 001,10

|    |   |              |                                                                                                |    |                     |          |           |
|----|---|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------------------|----------|-----------|
| 9  | K | 460010024    | Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru                              | km | 0,220               | 4 270,00 | 939,40    |
| 10 | K | 460010025    | Zaměření trasy skutečného provedení v zastavěném prostoru                                      | km | 0,220               | 3 050,00 | 671,00    |
| 11 | K | 460161134    | Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 40 cm v hornině tř II skupiny 5                       | m  | 195,000             | 509,96   | 99 442,20 |
| 12 | K | 460161314    | Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 120 cm v hornině tř II skupiny 5                      | m  | 25,000              | 2 183,80 | 54 595,00 |
| 13 | K | 460421082    | Lože kabelů z písku nebo šterkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm | m  | 195,000             | 152,50   | 29 737,50 |
| 14 | K | 460510064    | Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm                        | m  | 25,000              | 92,76    | 2 319,12  |
| 15 | K | 460431124    | Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 20 cm z horniny tř II skupiny 5             | m  | 195,000             | 34,77    | 6 780,15  |
| 16 | K | 460431294    | Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 90 cm z horniny tř II skupiny 5             | m  | 25,000              | 223,26   | 5 581,50  |
| 17 | K | 460600021    | Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m                                           | m3 | 17,400              | 71,21    | 1 239,01  |
| VV |   |              |                                                                                                |    | 195*.2*.35+25*.3*.5 | 17,400   |           |
| 18 | K | 460600031    | Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m                           | m3 | 174,000             | 35,66    | 6 205,02  |
| VV |   |              |                                                                                                |    | 17.4*10             | 174,000  |           |
| 19 | K | 460600071-11 | Poplatek za skládku zeminy                                                                     | t  | 27,840              | 305,00   | 8 491,20  |
| VV |   |              |                                                                                                |    | 17.4*1.6            | 27,840   |           |

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-04-03

**Stavba:** Stříbro - Městský park, II. etapa, 3. část - Komunikační propojení od vstupu do parku k Červené lávce

KSO:  
Místo: Stříbro

CC-CZ:  
Datum: 3. 4. 2022

Zadavatel:  
Město Stříbro, Masarykovo nám. 1, 349 01

IČ: 00260177  
DIČ: CZ00260177

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:  
Zahradní a krajinářská architektura s.r.o.

IČ: 46991450  
DIČ: CZ46991450

Zpracovatel:  
Ing. Jaromír Skoupil, Ph.D.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                     |            |             |                   |
|---------------------|------------|-------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |            |             | <b>196 960,00</b> |
| DPH základní        | Sazba daně | Základ daně | Výše daně         |
| snížená             | 21,00%     | 196 960,00  | 41 361,60         |
|                     | 15,00%     | 0,00        | 0,00              |
| <b>Cena s DPH</b>   |            |             | <b>238 321,60</b> |
| v CZK               |            |             |                   |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-04-03

**Stavba:** Stříbro - Městský park, II. etapa, 3. část - Komunikační propojení od vstupu do parku k Červené lávce

Místo: Stříbro Datum: 3. 4. 2022

Zadavatel: Město Stříbro, Masarykovo nám. 1, 349 01 Projektant: Zahradní a krajinářská architektura s.r.o.

Uchazeč: Zpracovatel: Ing. Jaromír Škoupil, Ph.D.

| Kód                       | Popis                              | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  |
|---------------------------|------------------------------------|--------------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |                                    | <b>196 960,00</b>  | <b>238 321,60</b> |
| <b>VRN</b>                | <b>Vedlejší rozpočtové náklady</b> | 196 960,00         | 238 321,60        |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stříbro - Městský park, II. etapa, 3. část - Komunikační propojení od vstupu do parku  
k Červené lávce

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO:

Místo: Stříbro

CC-CZ:

Datum: 3. 4. 2022

Zadavatel:

Město Stříbro, Masarykovo nám. 1, 349 01

IČ: 00260177

DIČ: CZ00260177

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Zahradní a krajinářská architektura s.r.o.

IČ: 46991450

DIČ: CZ46991450

Zpracovatel:

Ing. Jaromír Skoupil, Ph.D.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**196 960,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 196 960,00  | 21,00%     | 41 361,60 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**238 321,60**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stříbro - Městský park, II. etapa, 3. část - Komunikační propojení od vstupu do parku k Červené lávce

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Stříbro

Datum: 3. 4. 2022

Zadavatel: Město Stříbro, Masarykovo nám. 1, 349 01

Projektant: Zahradní a krajinářská

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Jaromír Skoupil, Ph.D.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**196 960,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

196 960,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

87 160,00

VRN3 - Zařízení staveniště

30 500,00

VRN6 - Územní vlivy

79 300,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stříbro - Městský park, II. etapa, 3. část - Komunikační propojení od vstupu do parku k Červené lávce

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Stříbro

Datum: 3. 4. 2022

Zadavatel: Město Stříbro, Masarykovo nám. 1, 349 01

Projektant: Zahradní a krajinářská

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Jaromír Skoupil, Ph.D.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|    | p   |     |       |    |          |              |                   |

## Náklady soupisu celkem

**196 960,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 196 960,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 87 160,00

|   |   |           |                                 |        |       |           |           |
|---|---|-----------|---------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|
| 1 | K | 012103000 | Geodetické práce před výstavbou | soubor | 1,000 | 22 800,00 | 22 800,00 |
|---|---|-----------|---------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|

P  
*Poznámka k položce:  
Vytýčení inženýrských sítí.*

|   |   |           |                                       |        |       |           |           |
|---|---|-----------|---------------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|
| 2 | K | 012203000 | Geodetické práce při provádění stavby | soubor | 1,000 | 21 960,00 | 21 960,00 |
|---|---|-----------|---------------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|

P  
*Poznámka k položce:  
Vytýčení objektů stavby.*

|   |   |           |                              |        |       |           |           |
|---|---|-----------|------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|
| 3 | K | 012303000 | Geodetické práce po výstavbě | soubor | 1,000 | 22 800,00 | 22 800,00 |
|---|---|-----------|------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|

P  
*Poznámka k položce:  
Zaměření skutečného stavu.*

|   |   |           |                                         |        |       |           |           |
|---|---|-----------|-----------------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|
| 4 | K | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby | soubor | 1,000 | 19 600,00 | 19 600,00 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|

D VRN3 Zařízení stavenišť 30 500,00

|   |   |           |                    |        |       |           |           |
|---|---|-----------|--------------------|--------|-------|-----------|-----------|
| 5 | K | 030001000 | Zařízení stavenišť | soubor | 1,000 | 30 500,00 | 30 500,00 |
|---|---|-----------|--------------------|--------|-------|-----------|-----------|

D VRN6 Územní vlivy 79 300,00

|   |   |           |                           |        |       |           |           |
|---|---|-----------|---------------------------|--------|-------|-----------|-----------|
| 6 | K | 062002000 | Ztížené dopravní podmínky | soubor | 1,000 | 79 300,00 | 79 300,00 |
|---|---|-----------|---------------------------|--------|-------|-----------|-----------|

P  
*Poznámka k položce:  
Členitý terén a ztížená přístupnost staveniště. Nutné použití malé mechanizace.*